
âESKÁ KOMORA AUTORIZOVAN¯CH INÎEN¯RÒ A TECHNIKÒ âINN¯CH VE V¯STAVBù

Roãník 1995 Praha 17.7.1995 âástka 3

VùSTNÍK
âeská komora autorizovan˘ch inÏen˘rÛ a technikÛ
ãinn˘ch ve v˘stavbû
Pro své ãleny vydává âeská komora autorizovan˘ch inÏen˘rÛ 
a technikÛ ãinn˘ch ve v˘stavbû, Legerova 52, 120 00 Praha 2, 
tel./fax 02/2491 3397.

Úprava, sazba a litografie: Jifií ·ilar, Tisk: 3P spol. s r.o..

Vychází nejménû ãtyfiikrát roãnû. Obãasná pfiíloha Zprávy a informace. 
Pro ãleny komory zdarma. Podávání novinov˘ch zásilek povoleno 
¤editelstvím po‰t Praha ãj. NP 1642/93 ze dne 28.8.1993.

Zákon ã.199/1994 Sb.,
„O ZADÁVÁNÍ VE¤EJN¯CH
ZAKÁZEK“

Na sklonku roku 1994 vznikla
komise pro soutûÏe – 
v˘bûrové fiízení podle zákona
ã. 199/94 Sb. o zadávání vefiej-
n˘ch zakázek. Tato komise na
poÏádání vypisovatele soutûÏe
doporuãuje kandidáty tûchto
soutûÏních komisí z fiad autori-
zovan˘ch osob. Tímto upozor-
Àujeme v‰echny vypisovatele
vefiejn˘ch soutûÏí, Ïe o zpro-
stfiedkování spolupráce 
s touto komisí âKAIT mohou
poÏádat kteroukoliv oblastní
kanceláfi âKAIT, ãi pfiímo pfied-
sedu této komise 
„Zadávání vefiejn˘ch zakázek“ –
Ing. Ladislava Schwarze, 
Dominikánské nám. 2, 
602 00 Brno, 
tel./fax 05/42213049.

P¤EHLED O POâTU
AUTORIZOVAN¯CH OSOB PODLE
OBORÒ A OBLASTÍ
Rozlišení oblastí podle kódu oblasti

Výběr: inženýři, technici a stavitelé

(Autorizovaní k datu : 26.06.95)

PS DS VS M TZS TPS S MI G Z PB Osob

Praha 1782 241 325 104 539 663 180 40 93 26 41 3735

â.Budûj. 412 39 80 5 38 140 26 4 1 5 678

PlzeÀ 379 40 74 20 85 103 25 3 670

K.Vary 298 30 64 11 50 100 14 1 5 1 5 518

Ústí n.L. 389 55 105 14 132 167 14 5 4 4 10 803

Liberec 215 30 55 8 27 74 16 2 1 2 388

H.Králové 369 51 65 19 62 140 25 5 1 1 7 676

Pardubice 256 24 48 13 75 65 24 5 4 472

RS Praha 4100 510 816 194 1008 1452 324 62 108 33 73 7940

Brno 831 108 181 91 215 253 85 10 35 15 27 1739

Ostrava 480 63 63 45 159 156 37 3 4 4 8 963

Olomouc 305 48 66 11 98 110 25 4 2 6 642

Zlín 435 23 50 7 93 172 38 4 4 10 762

RS Brno 2051 242 360 154 565 691 185 17 47 21 51 4106

Celkem 6151 752 1176 348 1573 2143 509 79 155 54 124 12046

Zkratky oborÛ:
PS – pozemní stavby S – statika a dynamika
DS – dopravní stavby MI – mûstské inÏen˘rství
VS – vodohospodáfiské stavby G – geotechnika
M – mosty a inÏen˘rské konstrukce Z – zkou‰ení a diagnostika
TZS – technologická zafiízení staveb PB – poÏární bezpeãnost staveb
TPS – technika prostfiedí staveb

OBSAH
P¤EHLED O POâTU AUTORIZOVAN¯CH OSOB  – – – – – – – – – STR.1

ZÁKON O ZADÁVÁNÍ VE¤EJN¯CH ZAKÁZEK  – – – – – – – – – – – – – 1

ADRESY OBLASTNÍCH KANCELÁ¤Í âKAIT  – – – – – – – – – – – – – – 2

PRÁVO VE V¯STAVBù  – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – 2

OBORY A SPECIALIZACE  – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – 5

SEZNAM AUTORIZOVAN¯CH OSOB  – – – – – – – – – – – – – – – – – 6

RÒZNÉ – Zánik nebo pozastavení ãlenství  – – – – – – – – – – – – – 23
Odcizení autorizaãních razítek



ADRESY OBLASTNÍCH
KANCELÁ¤Í âKAIT

PRAHA
Oblastní výbor ČKAIT – adresa:
Legerova 52, Praha 2
TEL./FAX: 24913397
Přednosta: Ing. Michael TRNKA, CSc.

âESKÉ BUDùJOVICE
Oblastní výbor ČKAIT – adresa:
Jeronýmova 19, České Budějovice
TEL.-FAX: 038/52881
Přednosta: Ing. Jiří SCHANDL

PLZE≈
Oblastní výbor ČKAIT – adresa:
Hřímalého 37, Plzeň
TEL./FAX: 019/275307
Přednosta: Ing. Václav KLÍMA

KARLOVY VARY
Oblastní výbor ČKAIT – adresa:
Závodu míru 582/3, Karlovy Vary
TEL./FAX: Ol7/43412
Přednosta: Ing. Svatopluk ZÍDEK

ÚSTÍ NAD LABEM
Oblastní výbor ČKAIT – adresa:
Bělehradská 19/1309, Ústí nad Labem
TEL./FAX: 047/5220137
Přednosta: Ing. Martin MANDÍK

LIBEREC
Oblastní výbor ČKAIT – adresa:
B. Němcové 22, Liberec 1
TEL.: 048/421007
Přednosta: Ing. Bohumil PECH

HRADEC KRÁLOVÉ
Oblastní výbor ČKAIT – adresa:
Jižní 870, Hradec Králové 3
TEL./FAX: O49/45307
Přednosta: Ing. Miroslav JEŽEK, CSc.

PARDUBICE
Oblastní výbor ČKAIT – adresa:
Masarykovo nám. 1484, Pardubice
TEL.: 040/512241, 591376, FAX : 040/512241
Přednosta: Ing. Vlastimil MOUCHA

BRNO
Oblastní výbor ČKAIT – adresa:
Vrchlického sad 2, Brno
TEL./FAX: 05/574310
Přednosta: Ing. Miloslav ČERMÁK, CSc.

OLOMOUC
Oblastní výbor ČKAIT – adresa:
Karoliny Světlé 2, Olomouc
TEL./FAX: O68/5412187
Přednosta: Ing. Radko KUNHART

OSTRAVA
Oblastní výbor ČKAIT – adresa:
ul. 28. října 150, Ostrava 3
TEL./FAX: 069/6612309
Přednosta: Ing. Jan MERENDA

ZLÍN
Oblastní výbor ČKAIT – adresa:
nábř. T.G. Masaryka 1281, Zlín
TEL.: 067/31318
Přednosta: Ing. Matylda DUFKOVÁ

PRÁVO VE V¯STAVBù

(Pfiehled právních pfiedpisÛ souvisejících
s v˘stavbou vydan˘ch v období bfiezen 
aÏ kvûten 1995)

V této rubrice byly až dosud uveřejněny – počínajíc částkou 3
Věstníku ČKAIT z roku 1994 postupně právní předpisy vyda-
né v roce 1994 až do poloviny března 1995.

V této částce Věstníku ČKAIT jsou uvedeny předpisy vydané
v částkách 10 až 20 Sbírky zákonů České republiky 1995.

Celkové pojetí tohoto přehledu navazuje na „Přehled práv-
ních předpisů pro výstavbu a stavitelství“ uveřejněný v čísle 8
ročníku 1993 časopisu „Právo“ vydávaného Nadací ABF
a Českou společností pro stavební právo a zachycující právní
stav platný do konce roku 1993. Aktualizace tohoto
„Přehledu“ podle stavu platného k 1.7.1995 se předpokládá
v druhé polovině t.r.

B A N K Y
Z Zákon č. 83/1995 Sb., kterým se mění a doplňuje zákon

č. 96/1993 Sb., o stavebním spoření a státní podpoře sta-
vebního spoření a o doplnění zákona ČNR č. 586/1992
Sb., o daních z příjmů, ve znění zákona ČNR č. 35/1993
Sb., a doplňuje zákon č. 21/1992 Sb., o bankách, ve
znění pozdějších předpisů

N Zákon č. 87/1995 Sb., o spořitelnách a úvěrních druž-
stvech a některých opatřeních s tím souvisejících
a o doplnění zákona ČNR č. 586/1992 Sb., o daních
z příjmů, ve znění pozdějších předpisů

Z Zákon č. 84/1995 Sb., kterým se mění a doplňuje zákon
č. 530/1990 Sb., o dluhopisech, ve znění pozdějších
předpisů, ... a zákon č. 21/1992 Sb., o bankách, ve zně-
ní pozdějších předpisů

( 2 ) VùSTNÍK âástka 3



CENNÉ PAPÍRY
Z Zákon č. 84/1995 Sb., kterým se mění a doplňuje zákon

č. 530/1990 Sb., o dluhopisech, ve znění pozdějších
předpisů, zákon č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve
znění pozdějších předpisů, zákon č. 328/1991 Sb.,
o konkurzu a vyrovnání, ve znění pozdějších předpisů

CESTOVNÍ NÁHRADY
N Opatření MPSV ze dne 13.4.1995 o úpravě výše strav-

ného při pracovních cestách – částka 14/1995 Sb.

Poznámka: Toto opatření nahradilo úpravu výše
stravného uvedenou v Opatření MPSV ze dne
17.11.1994 v částce 67/1994 Sb.

Z Opatření MF ze dne 4. 5. 1995, kterým se stanoví výše
stravného při zahraničních pracovních cestách v cizí
měně – částka 9/1995 Sb.

Poznámka: Toto opatření nabylo účinnosti dnem 1.
června 1995 a mění předchozí opatření FMF z roku
1992 a MF z let 1993 – 1994, jednotlivě uvedená
v názvu tohoto opatření

N Opatření MPSV ze dne 15. 5. 1995 o úpravě výše sazeb
základních náhrad za používání silničních motorových
vozidel při pracovních cestách – částka 19/1995 Sb.

Poznámka: Toto opatření nově stanoví výši sazeb
upravenou naposled Opatřením MPSV z 21. 6. 1994
v částce 45/1994 Sb.

C L A
N Sdělení MZV č. 56/1995 Sb., o sjednání Protokolu

o výkladu článku 19 Smlouvy o vytvoření celní unie
mezi Českou republikou a Slovenskou republikou

Z Vyhláška MF č. 75/1995 Sb., kterou se mění vyhláška
MF č. 92/1993 Sb., kterou se provádějí některá ustano-
vení celního zákona, ve znění vyhlášky č. 54/1994 Sb.,
a vyhlášky č. 145/1994 Sb.

D A N ù
Z Zákon č. 59/1995 Sb., kterým se mění a doplňuje zákon

ČNR č. 550/1991 Sb., o všeobecném zdravotním pojiš-
tění, ve znění pozdějších předpisů ... a zákon ČNR
č. 337/1992 Sb., o správě daní a poplatků, ve znění
pozdějších předpisů

Z Vyhláška MF č. 61/1995 Sb., kterou se mění a doplňuje
vyhláška MF č. 144/1994 Sb., kterou se stanoví pod-
mínky vrácení zaplacené daně z přidané hodnoty

ÚZ Zákon č. 66/1995 Sb., o správě daní a poplatků (úplné
znění, jak vyplývá z pozdějších změn a doplňků)

Z Zákon č. 87/1995 Sb., o spořitelních a úvěrních družt-
vech a některých opatřeních s tím souvisejících
a o doplnění zákona ČNR č. 586/1992 Sb., o daních
z příjmů, ve znění pozdějších předpisů

Poznámka: Zákon nabude účinnosti dnem 1.1.1996

Úplné znění zákona o daních z příjmů bylo vyhlášeno
pod č. 75/1994 Sb., pak byly vydány novely – zákony
č. 85/1994 Sb., č. 114/1994 Sb., č. 259/1994 Sb.,
č. 32/1995 Sb., a nyní č. 87/1995 Sb.

D E V I Z Y
Z Zákon č. 82/1995 Sb., kterým se mění a doplňuje zákon

ČNR č. 200/1990 Sb., o přestupcích, ve znění pozděj-
ších předpisů a mění ... zákon č. 528/1990 Sb., devizo-
vý zákon, ve znění pozdějších předpisů

D O T A C E
N Vyhláška MŠMT č. 49/1995 Sb., kterou se stanoví pra-

vidla pro podávání žádostí, rozdělování a uvolňování
finančních prostředků na investiční dotace v rámci
Programu zkvalitnění technického stavu a vybavení
škol a školských zařízení

Z Zákon č. 57/1995 Sb., kterým se mění zákon ČNR
č. 576/1990 Sb., o pravidlech hospodaření s rozpočto-
vými prostředky České republiky a obcí v České repub-
lice (rozpočtová pravidla republiky), ve znění pozděj-
ších předpisů

DOVOZ A V¯VOZ
N Zákon č. 58/1995 Sb., o pojišťování a financování vývo-

zu se státní podporou a ...

F I N A N C E (státní podpora)
N Zákon č. 58/1995 Sb., o pojišťování a financování vývo-

zu se státní podporou a ...

Z Zákon č. 83/1995 Sb., kterým se mění a doplňuje zákon
č. 96/1993 Sb., o stavebním spoření a státní podpoře
a o doplnění zákona ČNR č. 586/1992 Sb., o daních
z příjmů, ve znění zákona ČNR č. 35/1993 Sb., a ...

I N F O R M A C E
Z Zákon č. 89/1995 Sb., o státní statistické službě

Poznámka: Tento zákon zrušil mimo jiné § 1 až 22,
§ 23 odst. 1, 2, 3 a 5, § 24 až 35 zákona č. 21/1971 Sb.,
o jednotné soustavě sociálně ekonomických informací,
ve znění zákona č. 128/1989 Sb.

JADERNÁ ENERGETIKA
Z Zákon č. 85/1995 Sb., kterým se mění a doplňuje zákon

č. 287/1993 Sb., o působnosti Státního úřadu pro jader-
nou bezpečnost, a o opatřeních s tím souvisejících

Poznámka: Původní zákon není v „Přehledu“ uveden.
Novela přenáší působnost v oblasti ochrany před
ionizujícím zářením z Ministerstva zdravotnictví,
hlavního hygienika ČR a krajských hygieniků na
SÚJB. Vymezuje související nároky na stavební
materiály a vnitřní ovzduší budov

KONKURZ A VYROVNÁNÍ
Z Zákon č. 84/1995 Sb., kterým se mění a doplňuje ...

zákon č. 328/1991 Sb., o konkurzu a vyrovnání, ve zně-
ní pozdějších předpisů ...

MEZINÁRODNÍ VZTAHY
N Sdělení MZV č. 54/1995 Sb., o sjednání Středoevropské

âástka 3 VùSTNÍK ( 3 )



dohody o volném obchodu mezi Českou republikou,
Maďarskou republikou, Polskou republikou a Sloven-
skou republikou

N Sdělení MZV č. 56/1995 Sb., o sjednání Protokolu o vý-
kladu článku 19 Smlouvy o vytvoření celní unie mezi
Českou republikou a Slovenskou republikou

OBâANSKÉ PRÁVO
Z Zákon č. 84/1995 Sb., kterým se mění a doplňuje zákon

č. 530/1990 Sb., o dluhopisech, ve znění pozdějších
předpisů, ... zákon č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád,
ve znění pozdějších předpisů a ...

Poznámka: Úplné znění občanského soudního řádu
bylo vydáno pod č.240/1993 Sb. (oprava chyb –
redakční sdělení v částce 75/1993 Sb.), pak byly
vydány novely – zákony č. 117/1994 Sb., č. 152/1994
Sb., č. 216/1994 Sb., a nyní č. 84/1995 Sb.

OBCHODNÍ PRÁVO
Z Zákon č. 84/1995 Sb., kterým se mění a doplňuje zákon

č. 530/1990 Sb., o dluhopisech, ve znění pozdějších
předpisů, zákon č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve
znění pozdějších předpisů ...

OCHRANA OVZDU·Í. OCHRANA OZONOVÉ
VRSTVY ZEMù
N Zákon č. 86/1995 Sb., o ochraně ozonové vrstvy Země

Poznámka: Tento zákon

a) zrušil zákon č. 211/1993 Sb., o zákazu výroby,
dovozu a užívání látek poškozujících nebo ohrožujících
ozonovou vrstvu Země a výrobků takové látky
obsahujících

b) § 3 odst. 2 písm. g) zákona ČNR č. 389/1991 Sb.,
o státní správě ochrany ovzduší a poplatcích za jeho
znečišťování, ve znění zákona č. 211/1993 Sb. (úplné
znění č. 212/1994 Sb.)

Ustanovení § 6 odst. 1 zákona (o poplatcích) nabude
účinnosti dnem 1. ledna 1996, jinak zákon nabývá
účinnosti dnem 1. července 1995

POJI·TùNÍ (zdravotní)
Z Zákon č. 59/1995 Sb., kterým se mění a doplňuje zákon

ČNR č. 550/1991 Sb., i všeobecném zdravotním pojiš-
tění, ve znění pozdějších předpisů, zákon ČNR
č. 592/1992 Sb., o pojistném na všeobecné zdravotní
pojištění, ve znění pozdějších předpisů, zákon ČNR
č. 589/1992 Sb., o pojistném na sociální zabezpečení
a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, ve znění
pozdějších předpisů a zákon ČNR č. 337/1992 Sb.,
o správě daní a poplatků, ve znění pozdějších předpisů

Z Zákon č. 60/1995 Sb., kterým se mění a doplňuje zákon
ČNR č. 551/1992 Sb., o Všeobecné zdravotní pojišťov-
ně České republiky, ve znění pozdějších předpisů,
zákon ČNR č. 280/1992 Sb., o rezortních, oborových,
podnikových a dalších zdravotních pojišťovnách, ve
znění pozdějších předpisů, zákon č. 20/1966 Sb., o péči

o zdraví lidu, ve znění pozdějších předpisů a zákon
ČNR č. 185/1991 Sb., o pojišťovnictví, ve znění pozděj-
ších předpisů

ÚZ Zákon č. 79/1995 Sb., o všeobecném zdravotním pojiš-
tění (úplné znění, jak vyplývá z pozdějších změn a do-
plňků)

P O P L A T K Y
ÚZ Zákon č. 78/1995 Sb., o soudních poplatcích (úplné

znění, jak vyplývá z pozdějších změn a doplňků)

N Vyhláška MF č. 81/1995 Sb., o osvobození od správ-
ních poplatků

P R I V A T I Z A C E
N Vyhláška MŠMT č. 49/1995 Sb., kterou se stanoví pra-

vidla pro podávání žádostí, rozdělování a uvolňování
finančních prostředků na investiční dotace v rámci
Programu zkvalitnění technického stavu a vybavení
škol a školských zařízení

Poznámka: Jde o prováděcí předpis k zákonu ČNR
č. 500/1990 Sb., o působnosti orgánů České republiky
ve věcech převodu vlastnictví státu na jiné právnické
a fyzické osoby, ve znění pozdějších předpisů, naposled
zákona č. 218/1994 Sb.

P ¤ E S T U P K Y
Z Zákon č. 82/1995 Sb., kterým se mění a doplňuje zákon

ČNR č. 200/1990 Sb., o přestupcích, ve znění pozděj-
ších předpisů, a mění ... zákon č. 528/1990 Sb., devizo-
vý zákon, ve znění pozdějších předpisů

ROZPOâTOVÁ PRAVIDLA
Z Zákon č. 57/1995 Sb., kterým se mění zákon ČNR

č. 576/1990 Sb., o pravidlech hospodaření s rozpočto-
vými prostředky České republiky a obcí v České repub-
lice (rozpočtová pravidla republiky), ve znění pozděj-
ších předpisů

SOCIÁLNÍ ZABEZPEâENÍ
Z Zákon č. 59/1995 Sb., kterým se mění a doplňuje zákon

ČNR č. 550/1991 Sb., o všeobecném zdravotním pojiš-
tění ... , zákon ČNR č. 589/1982 Sb., o pojistném na
sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku
zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů a ...

Z Nález Ústavního soudu ČR č. 72/1995 Sb., ve věci návr-
hu na zrušení ... § 19 odst. 1 písm. a) č. 1 zákona ČNR
č. 114/1988 Sb., o působnosti orgánů České soc. repub-
liky v sociálním zabezpečení, a § 15 vyhlášky MPSV
ČR č. 182/1991 Sb., kterou se provádí zákon o sociál-
ním zabezpečení a zákon ČNR o působnosti orgánů ČR
v sociálním zabezpečení

SPRÁVNÍ POPLATKY
Z Zákon č. 36/1995 Sb., kterým se mění a doplňuje ...

zákon ČNR č.368/1992 Sb, o správních poplatcích, ve
znění pozdějších předpisů

( 4 ) VùSTNÍK âástka 3



N Vyhláška MF č. 81/1995 Sb., o osvobození od správ-
ních poplatků

STÁTNÍ STATISTIKA
N Zákon č. 89/1995 Sb., o státní statistické službě

Poznámka: Tento zákon zrušil celkem 102 dosud
platných obecně závazných právních předpisů z oblasti
statistiky a účetnictví. Z nich uvádíme jen část,
převážně ty, které byly pojaty do „Přehledu“.

Jde o

– zákon ČNR č. 278/1992 Sb., o státní statistice

– § 1 až 22, § 23 odst. 1, 2, 3 a 5, § 24 až 35 zákona
č. 21/1971 Sb., o jednotné soustavě sociálně
ekonomických informací, ve znění zákona
č. 128/1989 Sb.

Dále jde o

– vyhlášky FSÚ z let 1971 až 1988, zejména:

č. 113 až 117/1972 Sb., jimiž byly upraveny
jednotná klasifikace odvětví národního
hospodářství, výkonů a zemí, oborové číselníky
průmyslových výrobků, jednotný číselník
organizací

č. 95/1976 Sb., ve znění vyhlášky č. 156/1980 Sb.,
o jednotném třídění základních prostředků

č. 58/1983 Sb., o prověřování sociálně
ekonomických informací v oborech řízených FSÚ

vyhláška FSÚ a FMF č. 243/1988 Sb.,
o statistických zjišťováních a účetním výkaznictví

– výnosy resp. směrnice z let 1954 až 1985, které
upravovaly vzory jednotné prvotní evidence
provádění investičních (stavebních a montážních)
prací, jednotné vzory prvotních záznamů a běžných
zápisů pro oblast základních prostředků a investic,
jednotné vzory „Zjišťovací protokol o provedených
stavebních pracích“, „Zjišťovací protokol
o provedených dodávkách strojů a zařízení (včetně
montážních prací) – montážních prací“ a „Soupis
provedených dodávek a prací“, jednotnou
klasifikaci průmyslových oborů a výrobků,
doplňovaly směrnice „5 Iv“, usměrňovaly státní
statistické výkaznictví na úseku základních
prostředků

STAVEBNÍ SPO¤ENÍ. SPO¤ITELNÍ DRUÎSTVA
Z Zákon č. 83/1995 Sb., kterým se mění a doplňuje zákon

č. 96/1993 Sb., o stavebním spoření a státní podpoře sta-
vebního spoření a o doplnění zákona ČNR č. 586/1992
Sb., o daních z příjmů, ve znění zákona ČNR č. 35/1993
Sb., a doplnění zákona č. 21/1992 Sb., o bankách, ve
znění pozdějších předpisů

N Zákon č. 87/1995 Sb., o spořitelních a úvěrních druž-
stvech a některých opatřeních s tím souvisejících
a o doplnění zákona ČNR č. 586/1992 Sb., o daních
z příjmů, ve znění pozdějších předpisů

ÚST¤EDNÍ STÁTNÍ SPRÁVA
Z Zákon č. 89/1995 Sb., o státní statistické službě

Poznámka: Tento zákon změnil

zákon ČNR č. 2/1969 Sb., o zřízení ministerstev
a jiných ústředních orgánů státní správy, ve znění
pozdějších předpisů; úplné znění č. 69/1993 Sb., pak
novely – zákony č. 166/1993 Sb. a č. 47/1994 Sb.

ZDRAVÍ. ZDRAVOTNICTVÍ
Z Vyhláška MZdr ČR č. 51/1995 Sb., kterou se mění

a doplňuje vyhláška MZdr ČR č. 49/1993 Sb., o tech-
nických a věcných požadavcích na vybavení zdravot-
nických zařízení, a mění vyhláška MZdr ČR
č. 434/1992 Sb., o zdravotní záchranné službě

Z Zákon č. 60/1995 Sb., kterým se mění a doplňuje zákon
ČNR č. 551/1992 Sb., o Všeobecné zdravotní pojišťov-
ně, ve znění pozdějších předpisů, .... a zákon č. 20/1966
Sb., o péči o zdraví lidu, ve znění pozdějších předpisů,
...

Závěrečná poznámka:

Proveďte si laskavě tyto opravy:

– ve Věstníku ČKAIT částka 1/1995 na str. 3 u prvého
hesla nahraďte slovo „Automatizace“ slovem
„Autorizace“

– ve Věstníku ČKAIT částka 2/1995 str.9 u hesla
„Správní poplatky“ doplňte na konci textu slova „-
v částce 5/1995 Sb.“, na str. 10 u hesla
„Zeměměřičství“ má být na 2. řádku textu uvedeno
správně „zákon č. 200/1994 Sb.“

JUDr. Ing. Jifií Tillmann

OBORY A SPECIALIZACE

Autorizace autorizovan˘ inÏen˘r se udûluje
pro obory:
– pozemní stavby,

– dopravní stavby,

– vodohospodářské stavby,

– mosty a inženýrské konstrukce,

– technologická zařízení staveb,

– technika prostředí staveb, specializace technická zařízení

– technika prostředí staveb, specializace elektrotechnická
zařízení

– statika a dynamika staveb,

– městské inženýrství

– geotechnika,

– zkoušení a diagnostika staveb,

– požární bezpečnost staveb.

âástka 3 VùSTNÍK ( 5 )



Autorizace autorizovan˘ technik se udûluje
pro obory a specializace:
– pozemní stavby,

– dopravní stavby, specializace kolejová doprava,

– dopravní stavby, specializace nekolejová doprava,

– vodohospodářské stavby, specializace stavby hydrotech-
nické,

– vodohospodářské stavby, specializace stavby zdravotně-
technické,

– vodohospodářské stavby, specializace stavby meliorační
a sanační,

– mosty a inženýrské konstrukce,

– technologická zařízení staveb,

– technika prostředí staveb, specializace vytápění a vzdu-
chotechnika,

– technika prostředí staveb, specializace zdravotní technika,

– technika prostředí staveb, specializace elektrotechnická
zařízení,

– požární bezpečnost staveb.

( 6 ) VùSTNÍK âástka 3

SEZNAM
AUTORIZOVAN¯CH
OSOB

Seznam je členěn podle oborů autoriza-
ce. Jsou v něm uvedeny osoby, které
obdržely autorizaci od 1. 4. 1995 do
15. 6. 1995.

Kromě jména a adresy je uvedena i pří-
padná specializace.

AI – autorizovaný inženýr

AT – autorizovaný technik

AS – autorizovaný stavitel

Pozemní stavby
Ing. Karel Abel, AI,
V háji 204, 25206 Měchenice

Marie Adamcová, AT,
Horská 177, 54224 Svoboda nad Úpou

Ing. Jiří Adámek, AI,
Palírenská 31, 62100 Brno

Ing. Věra Al-Ahmadová, AI,
Plešivec 375, 38101 Český Krumlov

Jan Alexa, AT,
Nádražní 89/V, 47124 Mimoň

Karel Amcha, AT,
Patočkova 39, 16900 Praha 6

Ing. František Babouček, AT,
sídliště Vajgar 563/III, 
37704 Jindřichův Hradec

Ing. Marek Bachtík, AT,
U dejvického rybníčku 6/1397, 
16000 Praha 6

Ing. Ferdinand Bajer, AI,
73534 Stonava 1036

Ing. Miloš Balcar, AI,
Strouhalova 2626, 27201 Kladno

Ing. Michael Balík, CSc., AI,
Nad Klikovkou 14, 15000 Praha 5

Zdeňka Barchánková, AT,
Chválenická 7, 31705 Plzeň

Ing. Miroslav Bartoň, AI,
75624 Bystřička 316

Ing. Dagmar Bartoňková, AT,
Slovinská 45, 61200 Brno

Ing.arch. Ladislav Bartoš, AI,
Viniční 200, 61500 Brno

Ing. Bohumil Bartuněk, AI,
Na Kozinci 25, 28601 Čáslav

Ing. Radek Bartuška, AI,
Stínadla 362, 39701 Písek

Valdemar Baťa, AT,
Knířov 10, 56601 Vysoké Mýto

Ing. Miloslav Beneš, AI,
33551 Měcholupy 85

Ing.arch. Emil Bernardy, AI,
Kudelova 4, 60200 Brno

Ing. Čeněk Bém, AI,
Skořepka 8, 11000 Praha 1

Ing. Vladimír Běhounek, AI,
Karolíny Světlé 583, 41701 Dubí 1

Ing. Miroslav Bělík, AI,
Křižíkova 19, 70200 Ostrava 1

Tomáš Bělohlav, AS,
58232 Lipnice n/Sázavou 229

Jaroslav Běloch, AT,
Za kulturním domem 638, 
39470 Kamenice n/Lipou

Ing. Hana Bilíková, AI,
Pod kaštany 22, 61600 Brno

Ing. Vladimír Bisaha, AI,
SNP 3992, 76701 Kroměříž

Ing. Petr Bílek, AI,
Litoměřická 501, 41108 Štětí

Karel Bílý, AS,
50306 Hořiněves 29

Jaroslav Blahut, AS,
Horní 1003, 73961 Třinec 6

Ing. Vladimír Blažek, AI,
Gabriely Preissové 9, 61600 Brno

Ing. Jarmila Bláhová, AI,
Neuměřice 54, 27326 Neuměřice

Ing. Pavel Blovský, AI, 
1. máje 184, 33842 Hrádek

Ing. Vlastimil Bočan, AI,
Vrbenského 1080, 43401 Most

Ing. Jiří Boček, AI,
Zahradní 452, 67972 Kunštát

Antonín Bohadlo, AT,
54937 Žďárky 178

Ing. František Boháč, AI,
Radimovice u Žel. 101, 
39176 Slapy u Tábora

Ing. Bohuslav Boháč, AI,
Sušická 26, 30702 Plzeň

Ing. Josef Bolcek, AI,
75654 Zubří 1152

Ing. Tomáš Bolek, AI,
U Husova sboru 6, 77200 Olomouc

Pavel Bonn, AT,
Obětí nacismu 1, 35002 Cheb

Vojtěch Boráň, AT,
Maršovská 1624, 68801 Uherský Brod

Ing. Vlastimil Borovský, AI,
9. května 24, 74761 Raduň

Ing. Jiří Bořecký, AI,
Bořetická 17, 62800 Brno

Růžena Boučková, AT,
Příkopy 230, 51741 Kostelec n/Orlicí

Vladimír Bouša, AT,
Bořivojova 1774, 41301 Roudnice n/Labem

Luděk Brabec, AT,
U Bachmače 17, 30157 Plzeň

Čestmír Bradáč, AS,
Nám. 5. května 52, 29001 Poděbrady

Ing. Václav Branda, AI,
Bartoňova 833, 53012 Pardubice

Vladimír Brandejs, AT,
Na drážkách 86, 54703 Náchod – Babí

Bohumil Braun, AT,
38734 Čečelovice 3

Ing. Petr Brezovský, CSc., AI,
J. Janáčka 952, 53012 Pardubice

Ing. Vlastimil Brhlík, AI,
Karlovarská 64, 32318 Plzeň

Dana Brunclíková, AT,
Rakousy 48, 51101 Turnov

Ing. Milan Bruncvík, AS,
Štursova 10, 41201 Litoměřice

Roman Brych, AT,
K pecím 2, 32335 Plzeň

Ing. Jiří Brychta, AI,
Kounicova 41, 60200 Brno



âástka 3 VùSTNÍK ( 7 )

Jiří Budil, AS,
Gorkého 2171, 53002 Pardubice

Jiří Budil, AT,
Skuteckého 1089, 16300 Praha 6

Ing. Ctirad Buchtele, AT, 
17. listopadu 610/14, 40010 Ústí n/Labem

Ing. Jaroslav Bukač, AI,
Družstevní 414/17, 40007 Ústí n/Labem

Ing. Josef Bulvas, CSc., AI,
Elišky Přemyslovny 384, 15600 Praha 5

František Bumba, AT,
Horymírova 1714, 
41301 Roudnice n/Labem

Ing. Pavel Burda, AI,
Tyršova 21, 79401 Krnov

Ing. Jiří Bureš, AI,
Sportovní 7, 31707 Plzeň – Radobyčice

Jan Buršík, AS,
Výhledy 149, 34601 Horšovský Týn

Václav Bürger, AT,
Chlum 25, 38203 Křemže

Karel Bystřický, AS,
Petra Bezruče 342, 35471 Velká Hleďsebe

Ing.arch. Bronislava Cejnarová, AI,
Úzká 273/7, 40501 Děčín III.

Miloš Cihelka, AT,
K.H.Máchy 1336, 50901 Nová Paka

Josef Cimburek, AS,
U háje 1505, 53003 Pardubice

Petr Císař, AT,
U Blaženky 3851, 15000 Praha 5

Jaromír Císař, AT,
53862 Stíčany 55

Ing. Jaroslav Coubal, AI,
K trativodům 1011, 
28163 Kostelec n/Černými lesy

Pavel Cup, AT,
Suchý vršek 2123, 15500 Praha 5

Ing. Aleš Čapek, AT,
Jižní 1977, 5801 Havlíčkův Brod

Václav Čábelka, AT,
Krakovany 85, 28127 Krakovany

Pavel Čáslava, AS,
Bratří Mrázků 590, 68352 Křenovice

Ing. Vlastimil Čech, AI,
Jilemnického 73, 56201 Ústí n/Orlicí

Ing. Jiří Čech, AI,
Vratislavská 389, 18100 Praha 8

Jaroslav Čejka, AS,
Masarykovo nábř.12, 11000 Praha 1

Vladimír Čepelka, AT,
Rtyně v Podkrkonoší 362, 
54234 Malé Svatoňovice

Ing. Jiří Čermák, AT, 
17.listopadu 408, 27601 Mělník

Ing. Václava Čermáková, AI,
Braškov 28, 27351 Pošta Unhošť

Ing. Milan Černý, CSc., AI,
Durychova 1383, 50012 Hradec Králové

Josef Černý, AS,
Hodky 10, 46351 Světlá p/Ještědem

Jiří Černý, AT,
50364 Měník 99

Ing. Stanislav Červinka, AI,
Armenská 13, 62500 Brno

Doc.Ing. František Čihák, CSc., AI,
Jívenská 3, 14000 Praha 4

Ing. Čestmír Čížek, AI,
Nad úpadem 284, 14900 Praha 4

Ing. Konstantin Čolakov, CSc., AI,
Úprkova l, 62100 Brno

Jaroslav Čurda, AS,
Švabinského 214/III, 38001 Dačice

Růžena Čurdová, AT,
Jana Štursy 38, 37010 České Budějovice

Ing. Luboš Dalecký, AI,
Synkova 2, 62800 Brno

Jan Dastych, AT,
Vondroušova 1163, 16300 Praha 6

Ilja David, AT,
Šmeralova 34, 36005 Karlovy Vary

Ing. Radim David, AT,
Alšovo nám.689, 70800 Ostrava-Poruba

Jiří Dítě, AT,
Kudrnáčova 571, 54931 Hronov

Ing. Radovan Dlouhý, AT,
Moravská 2256, 41501 Teplice

Ing. Zdeněk Dobiáš, AI,
Jaselská 222, 28000 Kolín II

Ing. Vít Dobner, AT,
Chelčického 7, 36001 Karlovy Vary

Ing. Aleš Dobrovolný, AI,
Neznabohy 49, 40340 Chuderov

Ing. Jiří Dohnal, AI,
Havlíčkova 776, 76502 Otrokovice

Ing. Václav Dohnal, AT,
Dražka 259, 26291 Kosova Hora

Evžen Dolan, AS,
Topolská 744, 53701 Chrudim

Ing. Tomáš Doležal, AI,
Mandysova 1407, 50012 Hradec Králové

Ing. Miroslav Dorazil, AI,
Ivanovické nám. 28a, 62000 Brno

Ing. Jan Doseděl, AI,
Krolmusova 23, 16300 Praha 6

Ing. Jan Drábek, AI,
Neředínská 12, 77900 Olomouc

Ing. Pavel Drážďanský, AI,
Navigátorů 620, 16100 Praha 6

Václav Drs, AT,
Červená Lhota 25, 37825 Deštná

Ing. Lubomír Dryák, AS,
Petra Rezka 3, 14000 Praha 4

Karel Drybčák, AT,
66485 Čučice 155

Čestmír Duda, AT,
Studentská 272/2, 41801 Bílina

Ing. Josef Dufek, AI,
Stamicova 5, 62300 Brno

Josef Ducháč, AS,
Machov  154, 54963 Machov

Ing. Zbyněk Dumal, AI,
prof. J. Šoupala 1599, 
70800 Ostrava-Poruba

Ing. Petr Dus, AT,
Švendova 444, 50003 Hradec Králové

Ing. Jiří Dusík, AI,
Mezi silnicemi 17, 31701 Plzeň

František Dytrych, AS,
Lonkova 471, 53009 Pardubice

Ing. Zdeněk Edlman, AI,
U břehu 43/580, 10200 Praha 10

Ing. Libor Elefant, AI,
Zdráhalova 8, 61300 Brno

Ing. Zdeněk Eliáš, AI,
Nová pražská 1647/2, 25601 Benešov

Jan Falář, AT,
ČSA 501, 35733 Loket

Ing. Antonín Fára, AI,
K Matěji 33/2162, 16000 Praha 6

Ing. Michal Fenyk, AI, 
5. května 1144, 51601 Rychnov n/Kněžnou

Václav Fiala, AS,
Žákava 155, 33204 Nezvěstice

Karel Fiala, AS,
Fibichova 48, 69002 Břeclav

Ing. Petr Filip, AI,
Zrzavého 14/1084, 16300 Praha 6

Ing. Miroslav Filip, AI,
Bezděkov 81/1836, 59401 Velké Meziříčí

Ladislav Filouš, AT,
Rokytno 64, 53322 Býšť

Ing. František Fischer, AI,
Přívorská 8/508, 18100 Praha 8

Ing. Karel Foltis, AT,
Nám.republiky 8, 74601 Opava

Ing. Zbyněk Forman, AI,
Lamačova 633, 15200 Praha 5

František Forman, AT,
Sevastopolská 3, 62500 Brno

Ing. Jiří Formánek, AI,
Odlehlá 58, 19000 Praha 9

Jaroslav Franc, AT,
Ludvíkova 715, 54701 Náchod

Ing. Josef Franěk, AI,
Nová 42, 40003 Ústí n/Labem

Ing. Pavel Franěk, AI,
Karoliny Světlé 2141, 54401 Dvůr Králové

Ing. Dalibor Frank, AI,
Kardinála Berana 29, 30127 Plzeň

Ondřej Frei, AS,
34533 Trhanov 56

Ing. Zdeněk Fremr, AI,
Šťáhlavice 157, 33203 Šťáhlavice

Ing. Miroslav Frič, AI,
Dobevská 874, 14300 Praha 4



( 8 ) VùSTNÍK âástka 3

Ing. Miloš Fritz, AI,
Na Ořechovce 29, 16200 Praha 6

Ing. Jaroslav Frýda, AI,
K Blahobytu 1998, 53002 Pardubice

Ing. Miloš Furmánek, AI,
Kukelská 4/920, 19800 Praha 9

Jiří Gajdoš, AS,
Kaštanová 822, 38301 Prachatice

Vladislav Galuška, AT,
Alšova 285, 34201 Sušice

Ing. Tomáš Garlík, AI,
Sedlec 126, 33202 Starý Plzenec

Ing. Marek Gasparovič, AI,
Budečská 29, 12000 Praha 2

Františka Gloserová, AT, 
1. máje 403, 
68601 Uherské Hradiště

Ing. Petr Gottwald, AI,
Tasovská 365, 15500 Praha 5

Zdeněk Götz, AT,
Na vyhlídce 514, 38241 Kaplice

Ing. Ivo Grabmüller, AI,
Zvolenská 521, 38301 Prachatice

Ing. Miloš Haiser, AI,
U Markéty 79, 38601 Strakonice I

Antonín Hajský, AT,
Břidlicová 23, 31701 Plzeň

Zdeněk Haken, AS,
Lidická 735, 33011 Třemošná

Ing. Jarmila Halenová, AI,
Verneřická 403, 19000 Praha 9

Ing. Milan Haleš, AI,
Březová 13, 46602 Jablonec n/Nisou

Ing. Leoš Hampl, AI,
Přívrat 116, 56141 Řetová

Petr Hančovský, AT,
Antoníček  833, 54371 Hostinné

Karel Handrych, AS,
Vilová 11/293, 36004 Karlovy Vary

Ota Hanousek, AT,
Na rybníčku 1325, 39601 Humpolec

Jiří Hanousek, AT,
Rosůlkova 444, 53003 Pardubice

Ing. Milan Hanták, AI,
Veleslavínská 6, 79600 Prostějov

Ing. Lubomír Hanuš, AI,
J. Kablíkové 1027, 54301 Vrchlabí l

Jiří Hanzlík, AS,
Alešova 9, 40001 Ústí n/Labem

Ing. František Harmach, AI,
Palackého 103, 38701 Volyně

Ing. Martin Harmáček, AI,
Staniční 49, 31211 Plzeň

Ing. Ivana Hatašová, AT,
V lipách 154, 29501 Mnichovo Hradiště

Ing. Martin Havel, AI,
U kult. domu 593, 26401 Sedlčany

Ivan Havel, AS,
Antonína Dvořáka 432, 26102 Příbram VII

Ing. Jiří Havelka, AI,
Valchařská 59, 61400 Brno

Ing. Petr Havelka, AI,
Kamenný Újezdec 136, 
25282 Kamenný Přívoz

Ing. Jiří Havelka, AI,
Palackého 2886, 41501 Teplice

Ing. Eva Havelková, AI,
Valchařská 59, 61400 Brno

Ing. Jaromír Havlíček, AI,
Vinařického 413, 39701 Písek

Ing. Karel Havlíček, AI,
Jizerská 3, 37011 České Budějovice

Karel Havlíček, AT,
Jiráskova 9, 36001 Karlovy Vary

Ing. Miroslav Hájek, AI,
Na ostrově 154, 53701 Chrudim III

Ing. Petr Hájek, AI,
Vranská 906/40, 14200 Praha 4

František Hála, AT,
Příčná 686, 58291 Světlá n/Sázavou

Jaroslav Hejzlar, AT,
Lidická 162, 54701 Náchod

Ing. Svatava Henková, CSc., AI,
Dvorská 94, 67801 Blansko

Ing. Petr Herbolt, AI,
K parku 21, 31704 Plzeň

Ing. Jiří Hladík, AI,
Kodaňská 48, 10100 Praha 10

Jan Hlaváč, AT,
Družstevní 686, 53701 Chrudim

Ing. Vítězslav Hlaváček, AI,
Nivnická 78, 68762 Dolní Němčí

Ing. Marcela Hlavsová, AT,
A. Staška 2370, 73801 Frýdek-Místek

Ing. Magda Hloušková, AI,
Krupkova 1125, 51741 Kostelec n/Orlicí

František Hložek, AT,
U stínadel 1039, 39301 Pelhřimov

Jan Hobelant, AT,
51261 Přepeře 266

Vlastislav Hofman, AT,
Račetice 102, 43153 Pětipsy

Josef Hojda, AT,
34534 Klenčí p/Čerchovem 235

Josef Holáň, AT,
Hradišťská 590, 68709 Boršice u Buchl.

Miroslav Holec, AS,
Olbrachtova 616, 46005 Liberec XV

Jaroslav Holeček, AT,
Dřetovice 183, 27342 Stehelčeves

František Holík, AS,
Kyjevská 106 A, 30706 Plzeň

Jaroslav Holín, AT,
Nišovice 41, 38701 Volyně

Ing. Jan Holubec, AI,
Křídlovická 12, 60300 Brno

Petr Holubec, AT,
47118 Pihel 235

Ing. Pavel Holuša, AI,
Hlavní třída 1873, 70800 Ostrava-Poruba

Ing. Luděk Holý, AI,
Pod skalkou 279, 38301 Prachatice

Milan Holý, AT,
Železničářská 1746, 47003 Česká Lípa

Ing. Petr Homolka, AT,
Erno Košťála  970, 53012 Pardubice

Václav Honz, AS,
33016 Všeruby 295

Ing. Vlastimil Honzík, AI,
Radlická 187/51, 15000 Praha 5

Ing. Jaroslav Horák, AI,
Pod javory 18, 67801 Blansko

Ing. Jaromír Horák, AI,
Otická 17, 74601 Opava

Ing. Jiří Horák, AI,
Vrchhůra 860, 51101 Turnov

Ing. Jiří Horálek, AI,
Svatojánské nám. 1069, 66451 Šlapanice

Antonín Hort, AS,
B. Martinů 36, 60200 Brno

Ing. Jaromír Hos, AI,
Královský vršek 62, 58601 Jihlava

Jan Houska, AS,
Včelná 38, 37382 Boršov n/Vltavou

Josef Hozman, AT,
Domoraz 50, 34167 Nezamyslice

Marie Hráchová, AT,
33808 Plískov 75

Ing. Karel Hrdlovics, AT,
Šimáčkova 21, 17000 Praha 7

Ing. Miroslav Hroch, AI,
Čížovky 12, 68001 Boskovice

Ing. Jiří Hromíř, AI,
Palackého 833, 34100 Horažďovice

Ing. Helena Hrtoňová, AI,
Nová Ves 174, 73911 Frýdlant n/Ostravicí

Ing. Vladislav Hruška, AI,
Křižíkova 266, 34034 Plánice

Jan Hruška, AT,
39201 Klenovice 145

Jiří Hrůza, AT,
Stará cesta 381, 37701 Jindřichův Hradec

Adolf Hřebík, AT,
Šeříková 533, 38301 Prachatice

Ing. Lubomír Hučík, AT,
Sadová 1848, 68603 Staré Město

Ing. Tomáš Hudec, AT,
Stojanova 9, 60200 Brno

Ing. Eva Hulíková, AI,
Čsl. legií 476/III, 37701 Jindřichův Hradec

Přemysl Huňa, AS,
Náměstí ČSA 3, 73701 Český Těšín

Jaroslav Hurda, AT,
Dobrovodská 602/58, 
37006 České Budějovice

Ing. Petr Hurta, AT,
Na hrázi 1258/22, 75501 Vsetín



âástka 3 VùSTNÍK ( 9 )

Jan Hurtík, AT,
74231 Starý Jičín 121

Ing. Vladimír Hušek, AI,
40713 Ludvíkovice 157

Miroslav Hůlka, AT,
Větrná 6, 37005 České Budějovice

Miroslav Hylena, AS,
54912 Starkoč 76

Petr Chaloupek, AT,
Okružní 1702, 37301 Pelhřimov

Ing. Luboš Chaloupka, AI,
Kornice 48, 57001 Litomyšl

Jiří Chejnovský, AS,
Vodní 568, 43981 Kryry

Karel Chlupáč, AT,
Dem. mládeže 1305, 53002 Pardubice

Ing. Theodor Chuda, AI,
Dolní 145a, 70400 Ostrava – Zábřeh

Ing. Tomáš Chytrý, AI,
U Stírky 2035/6, 18200 Praha 8

Ing. Jiří Ignačík, AI,
Edisonova 76, 70500 Ostrava – Hrabůvka

Ing. Luděk Ingala, AI,
Žerotínova 1220, 13000 Praha 3

Miloslav Jakš, AT,
Axmanova 10, 62300 Brno

Ing. Josef Jakšík, AI,
Valachův žleb 4892, 76005 Zlín

Bohuslav Jakubek, AS,
Zd. Štěpánka 1780, 70800 Ostrava-Poruba

Vladislava Jančíková, AT,
Lipová 1127/528, 43401 Most

Karel Janeček, AS,
Štěpánovsko  94, 51722 Týniště/Orlicí

Ing. Jiří Janoušek, AI,
Štěpárna 337, 41301 Roudnice n/Labem

Ing. Radek Janoušek, AI,
Dlouhá 20, 11000 Praha 1

Václav Janouškovec, AS,
Palírenská 31, 31502 Plzeň

Ing. Zdeněk Jansa, AI,
Erbenova 2336, 54401 Dvůr Králové

Ing. Petr Janů, AI,
Polská 38, 12000 Praha 2

Ing. Jaroslav Jarkovský, AI,
Vánková 14/799, 18100 Praha 8

Ing. Vítězslav Jarkovský, AI,
Vrchovinská 935, 
54901 Nové Město n/Metují

Zdeněk Jarolím, AS,
Jánská 2, 37001 České Budějovice

Ing. Jiří Jaroš, AI,
Plachého 27, 37001 České Budějovice

Ing. Jiří Jašek, AI, 
1. máje 1280, 75301 Hranice

Ing. Vladislav Jána, AI,
Polská 176, 54103 Trutnov 3

Ing. Jan Jelínek, AI,
Hlavanova 5, 30151 Plzeň

Petr Jeslínek, AS,
Valčíkova 329, 53009 Pardubice

Ing. Zdeněk Jetmar, AI,
Vnější 20, 14100 Praha 4

Vladimír Ježek, AT,
Gagarinova 758, 46007 Liberec 6

Ing. Václav Jiránek, AI,
Lipová alej 120, 54224 Svoboda n/Úpou

František Jirsák, AT,
Žiželická 76/III, 50351 Chlumec n/Cidlinou

Ing. Libor Jirsík, AT,
Sadová 569, 66442 Modřice

Ing. Karel Jiřinec, AI,
Garibaldiho 310/12, 36007 Karlovy Vary

Ing. Antonín Jína, AI,
Pod Andělkou 5, 16900 Praha 6

Ing. Jiří Jíra, AI,
U myslivny 842, 16500 Praha 6

Ing. Pavel Jíška, AI,
Erbenova 950, 39701 Písek

Ing. Štěpánka Johnová, AI,
Heleny Malířové 400, 16000 Praha 6

Ing. Josef Jung, AI,
Línská 560, 33027 Vejprnice

Ing. Stanislav Jurák, AI,
76326 Pozlovice 346

Ing. Lubomír Jurák, AI,
Gagarinova 86, 66902 Znojmo

Ing. Ivan Juránek, AI,
Laštůvkova 7, 63500 Brno

Ing. Hana Juránková, AI,
Laštůvkova 7, 63500 Brno

Ing. Jan Jurenka, AI,
U Karlova Stánku 740, 
15600 Praha  –  Zbraslav

Miloš Kabát, AT,
Štětkova 1625/1a, 14000 Praha 4

Milan Kačer, AS,
39401 Rynárec 114

Ing. Zdeněk Kadavý, AI,
Vlnařská 835, 46001 Liberec VI

Ing. Božena Kadlečková, AI,
Nad vývozem 4849, 76005 Zlín

Ing. Milan Kališ, CSc., AI,
U křížku 89, 37010 Borek

Ing. Dagmar Kantorová, AI,
73912 Čeladná 341

Stanislav Kaňa, AT,
Pod lipkami 336, 
68601 Uherské Hradiště – Sady

Miroslav Kaplan, AT,
Na výsluní 1317, 56201 Ústí n/Orlicí

Ing. Ján Kapošváry, AI,
Pod vrchem 39, 31208 Plzeň

Ing. Jaroslav Karel, AI,
Jana Zrzavého 2879, 47001 Česká Lípa

Jaroslav Kareš, AT,
Děpoltovice 99, 36225 Nová Role

Ing. Miroslav Kasal, AI,
Jeseniova 18, 78352 Bystrovany

Pavel Kavka, AT,
K mlíčníku 356, 15600 Praha 5

Ing. Zdeněk Kettner, AI,
Vojtěšská 360, 26901 Rakovník

Ing. Josef Kirsch, AI,
Erbenova 17, 46602 Jablonec n/Nisou

Václav Klajsner, AS,
Kaštanová 52, 30707 Plzeň 2

Ing. Jaroslav Klepiš, AI,
Vítězná 2959, 27204 Kladno

Ing. Miloslav Klimeš, AI,
54226 Horní Maršov 65

Ing. Jan Klinecký, AI,
Komenského nám.1 517, 25101 Říčany

Ing. Ivan Klíma, AI,
Resslova 1039, 70800 Ostrava-Poruba

Ing. František Klokočík, AI,
Babinská 320, 33101 Plasy

Věra Knorová, AS,
Třebízského 5, 37006 České Budějovice

Ing. Miloš Kočenda, CSc., AI,
Horníkova 16, 62800 Brno

Ing. Lubomír Kočí, AI,
Ruská 170, 10000 Praha 10

Ivan Kočík, AT,
Čapkova 926, 
59231 Nové Město na Moravě

Ing. Jiří Kodalík, AI,
Sládkova 645, 33202 Starý Plzenec

Jiří Kohout, AT,
25264 Úholičky 120

Ing. Lubomír Kokeš, AI,
Ševcovská 4064, 76001 Zlín

Ing. Ladislav Koláček, AS,
Svornosti 8, 75000 Přerov

Ing. Vlastimil Kolář, AI,
Komenského 39, 68001 Boskovice

Ing. Jindřich Kolář, AI,
67953 Benešov u Boskovic 157

Ing. Danuta Kolářová, AT,
Hraniční 212, 73961 Třinec III

Metoděj Kolek, AT,
Neklanova 1791, 41301 Roudnice n/Labem

Antonín Kolenovský, AT,
Myslbekova 24, 74101 Nový Jičín

Ing. Zdeněk Kolouch, AS,
Vendolí 22, 56914 okr. Svitavy

Petr Konečný, AS,
Dvořákova 28, 74101 Nový Jičín

Dušan Kopecký, AS,
Hornická 2620, 47006 Česká Lípa

Ing.arch. František Kopřivík, AI,
Ulrychova 12, 63500 Brno

Tomáš Korálek, AT,
K otočce 1412/8, 14300 Praha 4

Jiří Koreš, AS,
Netolická 2, 37005 České Budějovice



( 10 ) VùSTNÍK âástka 3

Ing. Bohumil Kortus, AI,
Školní 14, 26105 Příbram VIII

Vladimír Kosař, AT,
Bulharská 1884/7, 41501 Teplice

Ing. Zdenka Kosíková, AI,
Vnitřní 1409, 46311 Liberec XXX

Ing. Boris Kostelac, AI,
Aloisina výšina 557, 46005 Liberec XV

Ing. Božena Košková, AI,
Hornoměcholupská 27, 10200 Praha 10

Ing. Václav Košnar, AT,
56964 Poříčí u Litomyšle 50

Petr Koťátko, AS,
Na zadní cestě 579, 50743 Sobotka

Ing. Pavel Kouba, AT,
Husova 341, 38422 Vlachovo Březí

Ing. Zdeněk Kovář, AI,
Masarykovo nám. 39, 54401 Dvůr Králové

Ladislav Kovář, AS,
Jiřího z Poděbrad 104, 38001 Dačice

Jiří Kovářík, AT,
Lobezská 40, 30157 Plzeň

Ing. Lubor Kozlík, AI,
Pustkovecká 187, 70800 Ostrava – Pustkov.

Ing. Aleš Kožnar, AT,
J. Havlíčka 1215/9, 51401 Jilemnice

Vladimír Krajíček, AT,
Ledečská 2962, 58001 Havlíčkův Brod

Ing. Karel Krajtr, AI,
Anglická 2308, 27201 Kladno

Ing. Bohumil Kratochvíl, AS,
V. Nejedlého 31, 68203 Vyškov

Ing. Ivo Kraupner, AI,
Jungmanova 12, 11000 Praha 10

Ing. Jiří Kraus, AI,
Hlavní 2730, 14100 Praha 4

Ing. Tomáš Kraus, AT,
Haškova 978, 46006 Liberec VI

Ing. František Král, AI,
Vdovská 35, 71200 Ostrava – Muglinov

Josef Králík, AS,
66601 Lomnička 24

Ing. Jaroslav Krb, AI,
K Závěrce 2749, 15000 Praha 5

Ing. Pavel Krč, AI,
Příhon 963, 68501 Bučovice

Ing. Vladimíra Krejčová, AI,
Nad Klikovkou 17, 15000 Praha 5

Vlasta Krejčová, AT,
Přípotoční 300, 10145 Praha 10

František Krofta, AS,
Seifertova 27, 13000 Praha 3

Jaroslav Krupička, AS,
Na Radosti 300, 15500 Praha 5

Pavel Krystyn, AS,
V ulici 3, 74795 Suché Lazce 264

Ing. Ladislav Křemeček, AI,
Suchohrdly 5, 66902 Znojmo

Ing. Martin Křivánek, AI,
Nám. Přátelství 2802, 39005 Tábor

Vladimír Křivánek, AT,
Sosnová 105, 47001 Česká Lípa

Ing. Pavel Kubáň, AI,
Panská 2, 37001 České Budějovice

Ing. Jiří Kubát, AI,
Bedřichov 107, 54351 Špindlerův Mlýn

Stanislav Kubát, AS,
Revoluční 916, 58301 Chotěboř

Ing. Jiří Kubát, AT,
Ke koupališti 1311, 47301 Nový Bor

Ing. Jaroslav Kubias, AI,
Jižní 792, 50003 Hradec Králové 3

Ing. Vladimír Kubiš, AI,
Římská 39, 12000 Praha 2

Ing. Pavel Kučínský, AI,
J. Faimonové 12, 62800 Brno

Pavel Kumšta, AT,
Obránců míru 503, 39143 Mladá Vožice

Daniel Kupec, AT,
El. Krásnohorské 5, 41201 Litoměřice

Ing. Jiří Květoň, AT,
El. Krásnohorské 3, 61800 Brno

Ing. Jiří Lampa, AI,
Jiřikovského 33, 70030 Ostrava – Dubina

Petr Lampa, AT,
38473 Stachy 381

Josef Lamr, AS,
Bartoňova 682, 53012 Pardubice

JUDr. Ladislav Langer, AT,
Táboritská 24, 13000 Praha 3

Ing. Jiří Latner, AT,
67182 Dobšice 324

Ing. Iva Lavičková, AI,
Makarenkova 1241, 35601 Sokolov

Ing. Pavel Láznička, AI,
Metodějova 1466/7, 14900 Praha 4

Zdeněk Lebeda, AT,
Ke Kukačce 7, 31205 Plzeň

Ing. Vladimír Lederer, AI,
Heinrichova 33, 60200 Brno

Ing. Jan Lesák, AI,
U potoka 750/IV, 56601 Vysoké Mýto

Václav Lhoták, AS,
Jugoslávská 38, 30117 Plzeň

Eduard Likavec, AT,
U Střelnice 920, 
46365 Nové Město p/Smrkem

Ing. Zdeněk Linda, AI, 
17. listopadu 921, 25263 Roztoky u Prahy

Antonín Lipenský, AT,
Litovelská 9, 77900 Olomouc

Ing. Petr Liška, AI,
Okružní 2217, 47005 Česká Lípa 5

Ing. Miloš Loubal, AI,
Kamnářská 3, 67801 Blansko

Ing. Marie Löblová, AI,
Rabasova 25, 40011 Ústí n/Labem

Ing. Marie Ludvíková, AI,
Ukrajinská 11/76, 62500 Brno

Ing. František Lukáš, AI,
Vlásenická 1401, 39301 Pelhřimov

Ing. Božena Lusková, AI,
73943 Staříč 423

Ing. František Machač, AI,
Průběžná 34, 37004 České Budějovice

Ing. Jiří Machač, AI,
Zámecká 50, 47001 Česká Lípa

Ing. Zdeněk Machala, AI,
Uzavřená 197, 66451 Kobylnice

Josef Machynka, AT,
Družstevní 797, 68601 Uherské Hradiště

Ing. Pavel Makovec, AI,
58293 Kožlí 193

Jan Malina, AT,
Na drahách 63, 51722 Albrechtice

Ing. Petr Malinovský, AI,
Soukenická 7, 79401 Krnov

Vlastimil Malík, AS,
Krhová 359, 75663 Valašské Meziříčí

Ing. Josef Mareček, AI,
Varenská 4, 70200 Ostrava 1

Ing. Josef Mareček, AT,
Rositslavovo nám. 25, 61200 Brno

Ing. Roman Marek, AI,
Nad pískovnou 40, 14000 Praha 4

Ing. Josef Marek, AI,
Stínadla 1035, 58401 Ledeč n/Sázavou

Ing. Jiří Mareš, AI,
Svitavská 714, 19600 Praha 9

Josef Mareš, AT,
U vodojemu 278, 38202 Strakonice III

Jaroslava Marešová, AT,
Beldova 183, 15600 Praha 5

Ing. Petr Markgraf, AI,
Na Rovnosti 17, 13000 Praha 3

Eva Marková, AT,
Jiřího Franka 1767, 25601 Benešov

Ing. Jaroslav Maroušek, AI,
Podolské nábř. 12/251, 14700 Praha 4

Ing. Antonín Maršálek, AI,
J. Opletala 679, 73802 Frýdek-Místek

Ing. Jaroslav Martinů, AT,
Kyjevská 7, 62500 Brno

Ing. Petr Marx, AT,
Vranové I 121, 46831 Malá Skála

Antonín Maryška, AS,
Jirkov 98, 46822 Železný Brod

Ing. Jiří Matějovský, AI,
Bratří Čapků 2869, 47001 Česká Lípa

Ing. Jiří Matys, AI,
J. Formánka 339, 57001 Litomyšl

Josef Maurer, AT,
Žižkova 988, 58001 Havlíčkův Brod

Ing. Pavel Mácha, AI,
Lipová alej 1808, 39701 Písek



âástka 3 VùSTNÍK ( 11 )

Ing. Jaroslav Máslo, AT,
54373 Prosečné 135

Ing. Vlasta Mátlová, AI,
Fillova 3, 63800 Brno

Vladimír Meduna, AT,
Z. Štěpánka 2950, 43401 Most

Josef Meier, AT,
S.K.Neumanna 986, 36301 Ostrov n/Ohří

Jan Melichar, AT,
Seifertova 895, 54232 Úpice

Ing. Jiří Melichárek, AI,
Vltavská 4, 62500 Brno

Michael Melš, AT,
Pražská 73, 25073 Jenštejn

Ing. Jan Menhard, AI,
Vlás. – Drbohlavy 14, 39462 Libkova Voda

Ing. Jiří Mertl, AT,
Čapkova 2024, 43601 Litvínov

Jan Metzl, AS,
část Komora 49, 79371 Holčovice

Tomáš Měchura, AT,
Ke Klíči 789, 47301 Nový Bor

Ing. Antonín Michálek, AI,
Masarykova 764, 69801 Veselí n/Moravou

Ing. Jan Mikolášek, AI,
Husova 1109, 39301 Pelhřimov

Ing. František Mikulášek, AT,
Foltýnova 11, 63500 Brno

Ing. Radka Milfortová, AT,
Bečvářova 313, 33601 Blovice

Zbyněk Milota, AT,
33444 Horní Lukavice 140

Ing. Karel Milsimer, AI,
25282 Kamenný přívoz 273

Ing. Kamil Mittner, AI,
Hamsíkova 9/129, 15000 Praha 5

Václav Míška, AT,
Hradiště na Písku 32, 53352 Staré Hradiště

Gerhard Mlýnek, AS,
Luční 11, 74705 Opava – M. Hoštice

Ing. František Molík, AI,
Boh. Martinů 67, 60200 Brno

Ing. Václav Moravec, AI,
Jarošova 1889, 40747 Varnsdorf

Petr Moravec, AS,
Zelená 47, 70200 Moravská Ostrava

Ing. Petr Morávek, CSc., AI,
Pasecká 8, 46602 Jablonec n/Nisou

Ing. Karel Mornstein, AI,
Šmeralova 130/5, 17000 Praha 7

Anna Motalová, AT,
Slunečná 2186, 54401 Dvůr Králové

Josef Mourek, AS,
Havlíčkova 26, 30137 Plzeň

Ing. Josef Mraček, AI,
Luční 655, 43151 Klášterec n/Ohří

Ing. Jiří Mrkvička, AI,
Lukavice 63, 53824 Lukavice

František Mrkvička, AS,
Ke kalichu 362, 28401 Kutná Hora

Jiřina Musilová, AS,
Nad výmolem 711, 39468 Žirovnice

Ing. Antonín Muška, AI,
Břenkova 8, 61300 Brno

Jaroslav Mutina, AS,
Jasmínová 1615, 70800 Ostrava-Poruba

Ing. Gustav Müller, AI,
Ovčí hájek 2166, 15500 Praha 5

Václav Müller, AS,
Pasteurova 4, 77200 Olomouc

Ing. Richard Müller, AT,
Vejrichova  272, 51101 Turnov

Ing. Jaroslav Navrátil, AI,
Vít. Nováka 10, 79811 Prostějov

Zdeněk Navrátil, AT,
Žitná 1138/7, 40801 Rumburk

Michal Nechanický, AT,
Boh. Čeňka 944, 50601 Jičín

Karol Nespala, AS,
Cíglerova 1075, 19800 Praha 9

Ing. Václav Neufinger, AS,
Česká 957, 53701 Chrudim

Ladislav Neuman, AS,
Kladenská 612, 27343 Buštěhrad

Ing. Josef Nevosad, AI,
58821 Velý Beranov 245

Ing. Vladimír Niče, AI,
Nová 4, 78813 Rapotín

Ing. Josef Nováček, AI,
Lesní 71, 31212 Plzeň

Ing. Pavel Novák, AI,
Máchova 6, 12000 Praha 2

Ing. Radek Novák, AI,
Severní 832, 68602 Staré Město

Josef Novák, AS,
Lidická 19, 36020 Karlovy Vary

Ing. Jarmila Nováková, AI,
Bajkalská 1254, 70800 Ostrava-Poruba

Růžena Nováková, AT,
Brněnská 19, 79601 Prostějov

Ing. Miroslav Novotný, AI,
Na drážce 1553, 53003 Pardubice

Ing. Miroslav Novotný, AI,
Na stráni 284, 79001 Jeseník

Ing. Zdeněk Novotný, AI,
Sv. Čecha 588, 76001 Zlín

František Nový, AS,
Bezručova 4239, 43003 Chomutov

Robert Nowak, AT,
Sportovní 42, 74705 Opava – M. Hoštice

Ing. Pavel Nuslauer, AT,
Šafaříkova 2254, 43003 Chomutov

Ing. Jan Nykl, AI,
Jana Uhra 13, 60200 Brno

Ing. Dalibor Obořil, AI,
Fillova 2, 63800 Brno

Ing. Jiří Obůrka, AI,
Preslova 33, 60200 Brno

Antonín Odvárka, AS,
Tyršova 694, 53821 Statiňany

Ing. Josef Oháňka, AI,
Na vozovce 50, 77900 Olomouc

Ing. Petr Olšar, AS,
Gen.Hrušky 25, 70900 Ostrava 1

Ing. Otmar Olšovský, AI,
Na návsi 131, 70800 Ostrava-Poruba

Ing. Oldřich Ostrčil, AI,
St. Suchardy 65, 50001 Nová Paka

Lívia Pajerová, AT,
Rubešova 6, 30153 Plzeň

Ing. Miroslav Pantoflíček, AI,
Bechyňská 628/III, 39201 Soběslav

Vladimír Pastorek, AT,
Kroupova 282/3, 15000 Praha 5

Miroslav Pastyřík, AS,
Žižkova 737, 41117 Libochovice

Jindřich Pašek, AT,
Potěminová 1082/1, 41501 Teplice

Daniel Paštyka, AT,
Resslova 19, 37004 České Budějovice

Ing. Antonín Pavelka, AI,
Komenského 371/2, 75301 Hranice

Ing. Jiří Pavlas, AI,
Bolívarova 4/2069, 16900 Praha 6

Ing. Jaroslav Pavlata, AI,
Ježovská 119/7, 15000 Praha 5

Ing. Tomáš Pavlák, AI,
Plešivecká 1866/29, 41201 Litoměřice

Ing. Vladimír Pavlíček, AI,
U hranic 9, 10000 Praha 10

Hana Pavlíčková, AT,
V poustkách 46, 25063 Mratín

Vojtěch Pánek, AT,
Třebízského 1098/13, 46001 Liberec I

Ing. Václav Pártl, AI,
Dr. Bureše 3, 37005 České Budějovice

Ing. Jaroslav Pejšman, AI,
Sedláčkova 49, 50002 Hradec Králové

Karel Pelikán, AS,
Komenského 42, 66447 Střelice

Josef Pelikán, AT,
Husova 309, 58222 Přibyslav

Michal Peřina, AT,
Husova 24, 58601 Jihlava

Vladimír Petr, AT,
Janáčkova 17, 37007 České Budějovice

Ladislav Petrů, AT,
Čelakovského 8, 37001 České Budějovice

Ing. Svatopluk Petrůj, AI,
Hvězdárenská 1, 61600 Brno

Ing. Miroslav Picek, AI,
Stavební 9, 46606 Jablonec n/Nisou

Ing. Jan Pinsker, AI,
Novinky 714, 69621 Prušánky



( 12 ) VùSTNÍK âástka 3

Miluše Piorecká, AT,
Plzeňská cesta 51, 31702 Plzeň

Václav Pivoňka, AS,
Plzeňská 99, 34601 Horšovský Týn

Josef Pivoňka, AT,
Masarykova 89, 34601 Horšovský Týn

Alena Písařová, AT,
Ledecká 24, 32316 Plzeň

Ing. Zdeněk Pítr, AI,
Vančurova 12, 74101 Nový Jičín

Ing. Ivan Plaček, AI,
Ječmínkova 550/9, 46014 Liberec XIV

Adolf Plainer, AT,
Zeyerova alej 35, 16200 Praha 6

Ing. Petr Pliska, AT,
Pavlovská 7, 62300 Brno

Ing. Dana Podroužková, AI,
Plavsko 133, 37802 Stráž n/Nežárkou

Ing. Petr Podsedník, AI,
K. Sedláka 1191, 78401 Litovel

Jana Pohlídalová, AT,
Mozartova 19, 77900 Olomouc

Václav Polanka, AT, 
5. května 48, 14000 Praha 4

Václav Polák, AS,
Nezvalova 13, 41201 Litoměřice

Josef Polášek, AT,
68723 Ostrožská Lhota 457

Jerry Poppy, AS,
Jižní 3, 36001 Karlovy Vary

Ing. Jiří Pořízka, AI,
Dukelská 52, 68001 Boskovice

Ing. Lumír Pospíchal, AI,
Slovanská 125, 36018 Karlovy Vary

Ing. Milan Pospíchal, AS,
Staňkova 16, 60200 Brno

Ing. Ivo Pospíšil, AI,
Lipovská 1178, 79001 Jeseník

Eva Prantlová, AT,
Strážovská 368/73, 14300 Praha 4

Vlasta Primásková, AT,
51261 Přepeře 226

Ing. Petr Procházka, AI,
Na Konvářce 19, 15000 Praha 5

Ing. Jiří Procházka, AI,
U Sparty 14, 17000 Praha 7

Ing. Zdeňka Procházková, AI,
Sluneční 625, 53304 Sezemice

Ing. Zdenek Prokop, AI,
U Žebračky 16, 75000 Přerov

Ing. František Průša, AI,
Strojařů 1156, 53701 Chrudim IV

Ing. Josef Přibyl, AI,
Čermákova 48, 32014 Plzeň

Jan Přibyl, AS,
Dvořákova 1326, 69801 Veselí na Moravě

Ing. Alena Ptáčníková, AI,
Slovanské nám. 3, 61200 Brno

Ing. Václav Půža, AI,
Krajánkova 16/2421, 14100 Praha 4

Karel Pytlík, AS,
Guldenerova 66, 30142 Plzeň

Ing. Jaroslav Radovnický, AI,
Kpt. Jaroše 10, 35201 Aš

Jaroslav Rathouský, AS,
V Záhorách 183, 26762 Komárov

Andrej Rákoš, AT,
Gen. Svobody 314, 
35761 Březová u Sokolova

Bohumil Rebec, AT,
Nám.Přátelství 651, 38301 Prachatice

Ing. Ivo Reichel, AI,
J.Zajíce 953, 53012 Pardubice

Ing. Aleš Reichl, AI,
Pavlišovská 2283, 19300 Praha 9

Helena Reichlová, AT,
Tobrucká 29/715, 16000 Praha 6

Karel Resl, AT,
Bradlec 103, 29306 Kosmonosy

Ing. Pavel Richter, AT,
Rumunská 7, Svitavy 56802

Ing. Svatopluk Ročák, AI,
Dělnická 549, 26401 Sedlčany

Ing. Petr Rod, AI,
Konečná 894/3, 36005 Karlovy Vary

Ing. Bohumil Rochovanský, AI,
U hřiště 277, 78354 Přáslavice

Ing.arch. Marie Romportlová, AI,
Vondrákova 23, 63500 Brno

Stanislav Rosa, AS,
Topolová 828, 38301 Prachatice

Stanislav Rousek, AT,
Kolářského 423, 53374 Horní Jelení

Dr. Julius Rusňák, AS,
Těně 103, 33845 Strašice

Ing. Ladislav Rusz, AI,
Sídliště 388, 38422 Vlachovo Březí

Zdeněk Ruta, AT,
bří Venclíků 1070, 19800 Praha 9

František Růsek, AT,
74273 Veřovice 399

Ing. Pavel Růžička, AI,
Na domovině 687, 14200 Praha 4

Ing. Josef Růžička, AT,
Bezručova 231, 38422 Vlachovo Březí

Jan Růžička, AT,
Chlečického 45, 56802 Svitavy

Ing. Pavel Rybníček, AI,
Zachova 7, 60200 Brno

Vladislav Řeháček, AT,
Železniční 193, 38101 Český Krumlov

Jan Řepa, AT,
Šafaříkova 8/186, 12000 Praha 2

Ing. Vladimír Říha, AI,
Na jihu 539, 50601 Jičín

Ing. Radek Říha, AI,
Tvarožná Lhota 286, 69664 Kněždub

Ing. Theodor Říha, AI,
Dukelská 926, 57001 Litomyšl

Bohuslav Říha, AS,
U Děkanky 1651/18, 14000 Praha 4

Jozefa Semmlerová, AT,
J. Ježka 167/4, 43401 Most

Jaromír Semonský, AT,
Kunešova 499, 34403 Domažlice

Stanislav Schmidt, AS,
U lesa 870, 73401 Karviná – Ráj

Ing. František Siegl, AI,
Družstevní 521, 51724 Borohrádek

Jaroslav Skalic, AT,
27704 Cítov 282

Jiří Skácel, AS,
Palackého 355, 79326 Vrbno p/Pradědem

Ing. Vlastimil Skála, AI,
Gagarinova 702, 50003 Hradec Králové

Jiří Sklenák, AT,
74101 Loučka

Ing. Karel Sklenář, AI,
Jiráskova 1174, 38601 Strakonice

Hana Skopová, AT,
Na vyhlídce 27, 36001 Karlovy Vary

Ing.arch. Erik Skříšovský, AI,
Horská 9, 61600 Brno

Ing. Jan Sladký, AI,
Hudečkova 10, 14000 Praha 4

Ladislav Slanina, AT,
Družstevní 1184, 25801 Vlašim

Ing. Jiří Slavíček, CSc., AI,
Na Pankráci 55, 14000 Praha 4

Josef Slavík, AT,
74273 Veřovice 246

Josef Sládek, AS,
Malecí 641, 54901 Nové Město n/Metují

František Sláma, AT,
Plešivec 244, 38103 Český Krumlov

Ing. Václav Slejška, AI,
U stadionu 721, 53703 Chrudim 3

Irena Slováčková, AT,
Senecká 31, 33008 Zruč – Senec

Alena Smetanová, AT,
33824 Březina 139

Ing. Stanislav Sobota, AI,
Lessnerova 266, 10900 Praha 10

Marta Sojková, AT,
Buchenwaldská 12, 43001 Chomutov

Ing. Emil Sokol, AI,
Na sadech 836, 38301 Prachatice

Ing. Jan Spiral, AI,
Mánesova 1782, 35605 Sokolov

Antonín Sporek, AS,
76325 Vysoké pole

Ing. Jan Spour, AS,
K starým valům 39, 31702 Plzeň

Ing. Milan Spurný, AI,
M.Alše 1777, 40747 Varnsdorf



âástka 3 VùSTNÍK ( 13 )

Ing. Radek Spurný, AI,
Děbolínská 1049/40, 14800 Praha 4

Ing. Alexander Stamenov, AI,
Ševčíkova 1490/9, 13000 Praha 3

Jindřich Starý, AT,
Tkalcovská 347, 54301 Vrchlabí

Miroslav Starý, AT,
Puškinova 246, 54232 Úpice

Ing. Antonín Stáně, AI,
Limuzská 5, 10000 Praha 10

Ing. Jiří Stejskal, AI,
Lukavská 777, 56401 Žamberk

Ing. Miloš Stejskal, AI,
K Sadu 416, 18200 Praha 8

Ing. Jiří Stránský, AI,
Prasek 174, 50401 Nový Bydžov

Ing. Miroslav Stránský, AI,
Husova 693, 56201 Ústí n/Orlicí

Ing. Aleš Strážnický, AI,
Jevíčská 20, 67961 Letovice

Ing. Josef Strnad, AI,
Údolní 1080, 58001 Havlíčkův Brod

Anna Střelcová, AT,
Ječná 36, 62100 Brno

Ing. Oldřich Studihrad, AI,
Jos. Hory 19, 37006 České Budějovice

Ing. Jaroslav Stuchlík, AI,
Janáčkova 824/13, 46001 Liberec I

Ing. Karel Sudík, AI,
Dr. Nejedlého 271, 25087 Mochov

Petr Suchánek, AT,
Cyprichova 710, 14900 Praha 4

Oldřich Suchánek, AT,
U zahrádek 19, 74283 Klimkovice

Ing. Karel Suchý, AS,
Tyršova  335, 51263 Rovensko – Trosky

Ing. Michael Svatoš, AI,
Špidlenova 481, 51301 Semily

Ing. Pavel Svoboda, AI,
Stadická 1722, 41301 Roudnice n/Labem

Ing. Jaromír Svoboda, AI,
Kotěrova 5, 79601 Prostějov

Jan Svoboda, AS,
Plickova 551, 14900 Praha 4

Antonín Svoboda, AS,
Školská čtvrt 1368, 
74401 Frenštát p/Radhoštěm

Miroslav Svoboda, AS,
Suchý řádek 773, 69110 Kobylí

Václav Svoboda, AT,
Husova 352, 47201 Doksy

Vladimír Synáč, AS,
B. Němcové 902, 33202 Starý Plzenec

Ing. Alois Szemla, AI,
Dvořákova 11, 73701 Český Těšín

Ing. Jiří Šála, CSc., AI,
Imrychova 883, 14300 Praha 4

Josef Šedivec, AS,
Pod Záhorskem 28, 30166 Plzeň

Ing. Michal Šedý, AI,
Šumburk 569, 46841 Tanvald

Helena Šetková, AT,
Okružní 1890, 39301 Pelhřimov

Václav Ševčík, AT,
Číčov – Hořice 4, 33562 Borovno

Jaroslav Šilhavý, AS,
Bdeněves 141, 33032 Kozolupy

Ing. Miroslav Šimeček, AI,
Dukelská 125, 66905 Znojmo

Ing. Pavel Šimek, AI,
Jana Weisse 988, 51401 Jilemnice

Ing. Martin Šimon, AI,
Chelčického 8, 50601 Jičín

Ing. Petr Šindler, AI,
Podhoří p. 100, 75135 Jezernice

Ing. František Šindýlek, AI,
Marty Krásové 4450, 
70800 Ostrava-Poruba

Ing. Jan Šíp, AI,
Konopišťská 967, 25601 Benešov

Vlastimila Šípková, AT,
Žižkova 49, 74707 Opava

Ing. Jiří Škop, AI,
K řece 1005, 33701 Rokycany

Ing. Ota Škrabal, AI,
76701 Lubná 192

František Škvor, AS,
Neumannova 1430, 25601 Benešov u Prahy

Jan Šnejd, AT,
T. G. Masaryka 197, 38101 Český Krumlov

Ing. Miloš Šorfa, AI,
Viniční 211/b, 61500 Brno

Stanislav Šorna, AT,
Holečkova 815, 38801 Blatná

Ing. Bohumír Španihel, AI,
Gorkého 1194, 46001 Liberec

Jiří Šperl, AT,
Hallova 338, 38602 Strakonice II

Vladimír Špička, AT,
Pod Cvilínem 57, 79401 Krnov

Jan Špot, AT,
Ve Žlábkách 2808, 27601 Mělník

Ing. Vladimír Šramar, AI,
Generála Kubáně 295, 55102 Jaroměř

Liliana Štěpánová, AS,
Motýlí 36, 30155 Plzeň

Ing. Josef Štipl, AI,
29423 Čistá u Mladé Boleslavi 176

Ing. Pavel Šubin, AI,
Bousova 7, 46601 Jablonec n/Nisou

Ing. Martin Šulc, AI,
Ostrovní 12, 11000 Praha 1

Ing. František Švadleňák, AI,
Vlčnov 1093, 68761 Vlčnov

Ing. Josef Švarc, AI,
Mstišovská 586, 41701 Dubí

Ing. Oldřich Švehla, AI,
Raisova 807, 38601 Strakonice

Ing. Ivo Švéda, AT,
Šumavská 41, 78701 Šumperk

Ing. Jiří Teplý, AI,
Na truhlářce 46/2025, 18000 Praha 8

Ing. Antonín Tělupil, AI,
K myslivně 2092, 70800 Ostrava-Poruba

Alena Těťourová, AT,
Slov.Bratrství 1730, 39301 Pelhřimov

Otomar Tibitanzl, AT,
Matice školské 30, 
37001 České Budějovice

Pavel Tichý, AS,
Roháče z Dubé 4, 37001 České Budějovice

Pavel Tlustý, AT,
U lípy 1502, 53901 Hlinsko

Ing. Pavel Tocháček, AI,
Tyršova 28, 61200 Brno

Ing. Jiří Tolar, AI,
Otradovická 730/9, 14200 Praha 4

Rudolf Toman, AS,
Husova 543, 79326 Vrbno p/Pradědem

Vladimír Toman, AT,
Těšínská 359, 73514 Orlová – Poruba

Miroslav Tomeš, AS,
Čižická 264, 33209 Štěnovice

Ing. Alena Tomešová, AI,
46825 Zásada 337

Ing. Jan Toncar, AI,
Česká 677, 38301 Prachatice

Ing. Maria Topolová, AI,
Kamenomlýnská 14, 60300 Brno

Stanislav Toulec, AT,
Strážnická 12/405, 18100 Praha 8

Ing. Pavel Trejbal, AI,
Ke hřišti 453, 33808 Zbiroh

Petr Trnka, AS,
Sušilova 9, 68001 Boskovice

Jaromír Trojka, AS,
Habartická 498/52, 19000 Praha 9

Ing. Jiří Tureček, AI,
Pražská 200, 27801 Kralupy n/Vltavou

Ing. Josef Turek, AI,
73998 Mosty u Jablůnkova 508

Janina Tuschlová, AS,
Brožíkova 1, 32016 Plzeň

Ing. Irena Tyksová, AI,
Kosmákova 47, 75002 Přerov

Ing. Jan Tyml, AI,
Turistická 2, 32317 Plzeň

Ing. Jiří Ťupa, AI,
Bohušova 771, 34815 Planá

Ing. Jan Uhlík, AI,
nám. Karla IV 86, 36221 Nejdek

Miroslav Uhlíř, AT,
Pod Záhorskem 24, 30166 Plzeň

Petr Ullman, AT,
Blažíčkova 8, 77200 Bystrovany

Jan Ungr, AT,
U Remízku 1224, 26801 Hořovice



( 14 ) VùSTNÍK âástka 3

Ing. Zdeněk Urban, AI,
Fragnerova 27/2415, 16000 Praha 6

Ing. Jiří Urban, AT,
Skupova 2523, 44001 Louny

Ctirad Urbančík, AT,
Kupkova 21, 63800 Brno

Břetislav Urbánek, AT,
Jiráskova 479 – IV., 56601 Vysoké Mýto

Ing. Pavel Vacek, AI,
V Peklovicích 508/II, 56601 Vysoké Mýto

Ing. Petr Vachovec, AT,
K.Steinera 36, 31807 Plzeň

Ing. Milan Valenta, AI,
Hybešova 35, 60200 Brno

Ing. Vladimír Valenta, AT,
Bráfova 25, 61600 Brno

Ing. František Valeš, AI,
Mladenovova 3230, 14300 Praha 4

Ing. Jiří Valcha, AI,
Prostřední 46, 31804 Plzeň

Ing. Bohumil Valigura, AI,
Sportovní 2, 74101 Nový Jičín

Ing. Václav Vaněček, AI,
Malešovská 1650, 19016 Praha 9

Ing. Vladimír Vaněk, AI,
Waltrova 43, 31814 Plzeň

Ing. Miloš Vaněk, AI,
Gallova 1159, 51741 Kostelec n/Orlicí

Ing. Pavel Vansa, AI,
Antala Staška 6, 37007 České Budějovice

Ing. Hana Vaňharová, AI,
K cihelně 327, 19015 Praha 9

Ing. František Vaňura, AI,
Pod vrchem 2502, 27601 Mělník

Ing. Rostislav Vašík, AI,
Fryčajova 37, 61400 Brno

František Vaverka, AT,
68703 Huštěnovice 52

Ing. Josef Váňa, AI,
U stromovky 60, 73601 Havířov – Město

Ing. Petr Váňa, AI,
Česká 2047, 47001 Česká Lípa

Ing. Jaroslav Vávra, AI,
Klánova 20, 14700 Praha 4

Pavel Velíšek, AT,
Waltrova 57, 31810 Plzeň

Ing. Jaromír Ventruba, AI,
Osiková 48, 63700 Brno

Ing. Milan Veselský, AI,
Kusého 535, 18100 Praha 8

Ing. Vladimír Veselý, AI,
Na náhonu 56, 26601 Beroun 2

Ing. Jan Veverka, AI,
Nad Konvářkou 1, 15000 Praha 5

Ing. Michal Veverka, AI,
Žebětínská 3, 62300 Brno

Ing. Jitka Veverková, AI,
Panenská 14, 46601 Jablonec n/Nisou

Ing. Kamil Vidner, AI,
Koněvova 8, 40001 Ústí n/Labem

Ing. Ladislav Vich, AI,
Sloup 66, 25206 Davle

Miroslav Viktorín, AT,
Uhlířská 4, 79201 Bruntál

Josef Vilímovský, AS,
25763 Trhový Štěpánov 276

Milan Vimpel, AT,
Velichov 37, 43948 Žíželice u Žatce

Ing. Martin Vinter, AI,
Slovákova 5, 60200 Brno

Ing. Daniela Vítovcová, AI,
Filmařská 9, 15200 Praha 5

Jan Vladař, AS,
Šenovská 705/45, 18200 Praha 8

Ing. Richard Vladyka, AI,
Romana Blahníka 791, 15600 Praha 5

Ing. Václav Vlček, AI,
Luby 147, 33903 Klatovy

Ing. Jiří Voborský, CSc., AI,
Hurbanova 1305, 14200 Praha 4

Ing. Josef Vobr, AI,
Suchodolská 35, 16500 Praha 6

Ing. Milan Voda, AI,
Hlavní 80, 63500 Brno

Eva Vokřálová, AT,
Raisova 350/3, 28800 Nymburk

Ing. Pavel Vokurka, AT,
Manž.Dostálových1210, 19800 Praha 9

Jan Volák, AS,
Na zátiší 481, 50781 Lázně Bělohrad

Josef Volánek, AT,
Březinova 12, 35002 Cheb

Bohuslav Volfík, AS,
Školní 289, 34526 Bělá n/Radbuzou

Marie Vondráčková, AT,
Lidická 53, 46343 Český Dub

Petr Voračka, AT,
Vajgar 699/III, 37704 Jindřichův Hradec

Ing. Josef Voříšek, AI,
Krašovská 22, 32300 Plzeň

Ing. František Voříšek, AI,
Vidlicová 2207/23, 16000 Praha 6

Ing. František Vosátka, AI,
Dvouletky 12/1927, 1000 Praha 10

Ing. Josef Voseček, AI,
Kukelská 1, 19800 Praha 9

Václav Votruba, AS,
Borek 189, 37010 České Budějovice

Jiří Vrána, AS,
Pod Hůrkou 1964, 47001 Česká Lípa

Jaroslav Vrána, AT,
Okružní 1728, 39301 Pelhřimov

Ing. Jaroslav Vrba, AI,
Dobrovského 4, 41201 Litoměřice

Ing. Antonín Vrba, AI,
Loučka 213, 74103 Nový Jičín

Ing. Milada Vrbická, AI,
Vodárenská 14, 74707 Opava

Ing. Zdeněk Vybíral, AI,
66431 Česká 170

Ing. Bohuslav Vykouk, AI,
Na stráži 193, 27302 Tuchlovice

Ing. Antonín Vyoral, AI,
Čechova 1380, 76502 Otrokovice

Josef Vyskočil, AT,
Jakub 141, 28533 Církvice

Ing. Radovan Vyšín, AI,
nám. Sv. Čecha 1355/7, 10100 Praha 10

Ing. Jaroslav Vytisk, AT,
Mezi silnicemi 44, 31701 Plzeň

Ing. Antonín Wachtel, AI,
Komenského 499/611, 43401 Most

Ing. Robert Walter, AI,
Biskupský dvůr 1154, 11000 Praha 1

Ing. Jan Watzek, AI,
Na Šťáhlavce 1a, 16000 Praha 6

Ing. František Weber, AI,
46825 Zásada 328

Ing. Petr Weczerek, AI,
Floriánská 7, 74721 Kravaře

Ing. Jan Weiss, AT,
Lipová 2482, 44001 Louny

František Welek, AT,
Švermova 1382, 26601 Beroun

Ing. Bronislav Wijacki, AI,
U bažantnice, 73506 Karviná – N.Město

Arpad Wolf, AT,
Hradská 79, 34401 Domažlice

Ing. Stanislav Zahálka, AI,
Zborovská 667, 53401 Holice v Čechách

Ing. Pavel Zajíc, AI,
Šafaříkova 716/10, 
75701 Valašské Meziříčí

Jaroslav Zajíc, AT,
Plzeňská 47, 37004 České Budějovice

Pavel Zamazal, AT,
Vajgar 563/III, 37704 Jindřichův Hradec

Ing. Vladimír Zábranský, AI,
Baarova 232, 34401 Domažlice

Ing. Petr Zedník, AI,
Ečerova 10, 63500 Brno

Ing. Radúz Zelinka, AI,
Pražská 138/16, 46002 Liberec II

Ing. Helena Zemanová, AI,
Přemyslova 727, 33701 Rokycany

Ing. Josef Zemek, AI,
Palackého 128, 50801 Hořice v Krkonoších

Pavel Zeťka, AT,
Jašíkova 1533, 14900 Praha 4

Ing. Miroslav Ziebiker, AI,
Košťálkova 1103, 18200 Praha 8

Ing. Zdeněk Zimčík, AI,
Kainarova 70, 61600 Brno

Ing. Michal Zimola, AI,
Rezlerova 283, 10900 Praha 10



âástka 3 VùSTNÍK ( 15 )

Zdeněk Zoun, AT,
Na Výsluní 3026, 73801 Frýdek-Místek

Ing. Jaroslav Zrebný, AI,
Brněnská 93, 68401 Slavkov u Brna

Josef Zvánovec, AT,
Nová 489, 37816 Lomnice n/Lužnicí

Ing. Tomáš Zvolánek, AI,
Hofmanova 854, 58301 Chotěboř

Rudolf Žalud, AT,
Marie Cibulkové 33, 14000 Praha 4

Ing. Richard Žák, AI,
Růžová 582, 73961 Třinec

Ing. Petr Žák, AI,
Stanka Vodičky 21, 30146 Plzeň

Ing. Josef Ždych, AI,
Politických vězňů 40, 32002 Plzeň

Ing. Petr Žemlička, AI,
Vychodilova 16, 61600 Brno

Ing. Petr Žižka, AI,
Budapešťská 2131, 27201 Kladno

Ing. Dagmar Žižková, AI,
Březinova 15, 70030 Ostrava – Zábřeh

Dopravní stavby
Ing. Antonín Bagar, AI,
Machátova 1, 78301 Olomouc

Ing. Pavel Balcar, AI,
Svolinského 11, 79601 Prostějov

Ing. Václav Baxa, AI,
Macháčkova 41, 31809 Plzeň

Ing. Milan Bican, AI,
Ningrova 159, 39701 Písek

Ing. Jiří Biegl, AI,
Karlovarská 299, 16100 Praha 6

Ing. Dana Bubníková, AI,
Útěchovská 28, 64400 Brno

Ing. Miroslav Bureš, AI,
Na výsluní 340, 53854 Luže

Ing. Ivan Cibulec, AI,
Kubíkova 8, 62800 Brno

Ing. Miloslav Cinibulk, AI,
B. Pirunčíkové 224, 27711 Neratovice

Ing. Čestmír Čížek, AI,
Nad úpadem 284, 14900 Praha 4

Ing. Stanislav Dohnal, AI,
Kmochova 10, 77900 Olomouc

Ing. Jan Dudáček, AI,
Havlíčkova 765, 26751 Zdice

Ing. Luboš Fuchs, AI,
Bruslařská 959, 10200 Praha 10

Ing. Josef Hájek, AI,
Třebíčská 16, 59401 Velké Meziříčí

Ing. Richard Hons, AI,
Novosuchdolská 110, 
16500 Praha – Suchdol

Ing. Radovan Hrnčíř, AI,
Kuršova 8, 63500 Brno

Ing. Pavel Jágr, AI,
Rabyňská 739, 14200 Praha 4

Ing. Jan Ježek, AI,
Bajkalská 14, 10000 Praha 10

Ing. Bedřich Jirouš, AI,
Nejedlého 497, 36301 Ostrov

Ing. Jaroslav Karel, AI,
Jana Zrzavého 2879, 47001 Česká Lípa

Ing. Luboš Kašpárek, AI,
Polanka 509, 66401 Bílovice n/Svitavou

Ing. Pavel Klas, AI,
Radomyšl 114, 38731 Radomyšl

Ing. Jaromír Klein, AI,
Fráni Šrámka 2575, 41501 Teplice

Ing. Miroslav Klouda, CSc., AI,
Alešova 405, 25082 Úvaly

Ing. Miroslav Kment, AI,
Otakara Jeremiáše 10, 77900 Olomouc

Ing. Josef Knap, AI,
Mezitraťová 137/46, 
19400 Praha 9 P.O.BOX

Ing. Jiří Kočnar, AI,
Kotěrova 1670, 54701 Náchod

Ing. Mojmír Krejčiřík, AI,
Mezitraťová 137/46, 19400 Praha 9

Ing. Stanislav Krutil, AI,
69666 Sudoměřice 266

Ing. Dana Krýslová, AI,
Xaveriova 2735/13, 15000 Praha 5

Ing. Milan Kučera, AI,
Bendova 29, 30127 Plzeň

Ing. Božena Labancová, AI,
Riegrova 24, 77200 Olomouc

Ing. Zdenek Machaň, AI,
Svážná 17, 62500 Brno

Ing. Jaromír Malán, AI,
Heyrovského 44, 32006 Plzeň

Ing. Ján Martinkovič, AI,
Jana Nečase 24, 61600 Brno

Ing. Milan Marx, AI,
Macharova 2094, 54401 Dvůr Králové

Ing. Vít Mejda, AI,
Krčínova 24, 37011 České Budějovice

Ing. Ivo Muthsam, AI,
Lupenice 6, 51754 Vamberk

Ing. David Novák, AI,
M.Majerové 13/1826, 41201 Litoměřice

Ing. Anna Nováková, AI,
Marie Majerové 13/1826, 41201 Litoměřice

Ing. Milan Pavlíček, AI,
Hradecká 1689, 50012 Hradec Králové

Ing. Vladimír Pravda, AI,
Tř. Karla IV.662, 50002 Hradec Králové

Ing. Karel Přibyl, AI,
Družstevní 751, 28000 Kolín II

Ing. Josef Přibyl, AI,
Mírová 1446, 51601 Rychnov n/Kněžnou

Ing. Ivo Ptáček, AI,
Brněnská 35, 31003 Plzeň

Ing. Antonín Raizl, AI,
Brichtova 819, 15000 Praha 5

Ing. Jaromír Rajnoch, AI,
Elplova 34, 62800 Brno

Ing. František Samek, AI,
Gagarinova 1915, 28802 Nymburk

Ing. Ladislav Seidl, AI,
Klecanská 17/868, 18200 Praha 8

Ing. Vladimír Stránský, AI,
Ježovská 121/3, 15000 Praha 5

Ing. Jiří Šašek, AI,
M. J. Husa 613/541, 43401 Most

Ing. František Šťovíček, AI,
nám. Mil. Horákové 8, 30704 Plzeň

Ing. Karel Valenta, AI,
Vídeňská 2775, 39005 Tábor

Ing. Petr Večeřa, AI,
Tenisová 955/18, 10200 Praha 10

Ing. Stanislav Věšín, AI,
U cukrovaru 1066, 
27801 Kralupy n/Vltavou

Ing. Chrudoš Vorlíček, AI,
Píškova 1943/6, 15500 Praha 5

Ing. René Zoufal, AI,
Jiráskova 8, 60200 Brno

Ing. Michal Žák, AI,
K vodárně 451, 25722 Čerčany

KOLEJOVÁ DOPRAVA

Petr Carda, AS,
Chvalkovická 17, 77200 Olomouc

Ing. Ladislav Čermák, AT,
Jesenická 1, 32323 Plzeň

Václav Kolafa, AS,
Ke skalkám 3086/70, 10600 Praha 10

Ing. Bedřich Kubík, AT,
Družstevní 23, 69503 Hodonín

Petr Suchý, AT,
Jahodova 2843, 58001 Havlíčkův Brod

Jaromír Tuháček, AT,
K dráze 47, 31701 Plzeň

Milan Zýb, AT,
Litevská 2574, 27202 Kladno II

NEKOLEJOVÁ DOPRAVA

Ing. Eva Bajgarová, AT,
Krasová 8, 61400 Brno

Jiří Boháček, AS,
Z. Vavříka 1/1021, 70030 Ostrava

Hana Eglová, AT,
Na Magistrále 742, 28002 Kolín 2

Jan Grunt, AS,
Hulvácká 13a, 70400 Ostrava – Zábřeh

Jiří Houdek, AS,
Nádražní 271/II, 37701 Jindřichův Hradec

Milan Janeba, AS,
Starohradská 16, 50352 Skřivany

Hvězdoslav Jirman, AS,
plk. R. Prchaly 269, 
70800 Ostrava – Pustkov.



( 16 ) VùSTNÍK âástka 3

Václav Klepal, AT,
Nová 248, 28002 Veltruby

Ing. Jaroslav Konečný, AT,
Kovářská 1643, 69801 Veselí n/Moravou

Jan Nerušil, AT,
Nádražní 27, 78313 Štěpánov 184

Ing. Radko Novotný, AT,
54226 Horní Maršov 217

Jiří Polívka, AT,
Kovářská 7, 19000 Praha 9

Jan Seifert, AS,
74255 Albrechtičky 210

Ing. Karel Špalek, AT,
Jarošova 31 b, 73601 Havířov – Šumbark

Vodohospodáfiské stavby
Ing. Josef Andrš, AI,
Růžičkova 1230, 51741 Kostelec n/Orlicí

Ing. František Baudyš, AI,
Morseova 244, 10900 Praha 10

Ing. Petr Bílek, AI,
Litoměřická 501, 41108 Štětí

Ing. Jan Damborský, AI,
Šimáčkova 401, 46013 Liberec

Ing. Jiří Dobeš, AI,
Karlov p/Pradědem 156, 
79336 Malá Morávka

Ing. Jaroslav Doležal, AI,
Na šancích 1177, 53701 Chrudim IV.

Ing. Jan Draessler, AI, 
17. listopadu 2124, 54401 Dvůr Králové

Ing. Jitka Erbenová, AI,
Tišnovská 115, 61300 Brno

Ing. Josef Chmelka, AI,
Radčina 10/520, 16100 Praha 6

Ing. Helena Chmelová, AI,
Na hrázi 159, 41741 Krupka

Ing. Jan Jindřich, AI,
Hrnčířská 1305/2, 40501 Děčín

Ing. Karel Kadula, AI,
Pod lesem 54, 74792 Háj ve Slezsku

Ing. Josef Kalousek, AI,
Hodonínská 55, 31002 Plzeň

Ing. Marie Knoblochová, AI,
Počeradská 680/21, 18400 Praha 8

Ing. Jindřich Korbel, AI,
Nišovice 79, 38701 Volyně

Ing. Bohuslav Kouba, AI,
U vodárny 771, 50346 Třebechovice

Ing. František Kovač, AI,
Mánesova 2322, 47001 Česká Lípa

Ing. Čestmír Kraml, AI,
Tachovská 3, 32325 Plzeň

Ing. Jaroslav Krejčí, AI,
Sokolovská 1220, 70800 Ostrava 8

Ing. Jan Kubát, AI,
Pod parkem 740, 54301 Vrchlabí

Ing. Vladimír Kudera, AI,
Řezníčkova 343, 54701 Náchod

Ing. Milan Leníček, AI,
Kornická 79, 57001 Litomyšl

Ing. Rostislav Maloch, AI,
Boh. Martinů 28, 60200 Brno

Ing. Jaroslav Malý, AI,
46831 Malá Skála 238

Ing. Vladislav Medek, CSc., AI,
Rozšířená 2046, 18200 Praha 8

Ing. Alena Melišová, AI,
Střelecká 588, 50002 Hradec Králové

Ing. Jiří Motolík, AI,
78811 Loučná n/Desnou 81

Ing. Ivo Muthsam, AI,
Lupenice 6, 51754 Vamberk

Ing. Jiří Nerud, AI,
Podpěrova 1, 62100 Brno

Ing. Radomír Netopil, AI,
Förstrova 7, 40501 Děčín II

Ing. Čestmír Novotný, AI,
Česká 953, 53701 Chrudim IV.

Ing. Marta Orságová, AI,
Kmochova 11, 77900 Olomouc

Ing. Lubomír Podhrázský, AI,
Hájkova 3, 62800 Brno

Ing. Jiří Procházka, AI,
U Sparty 14, 17000 Praha 7

Ing. Pavel Růžička, AI,
Na domovině 687, 14200 Praha 4

Ing. Karel Řehák, AI,
Oravská 1887, 10000 Praha 10

Ing. Leoš Slavík, AI,
Na Žižkově 853, 46006 Liberec

Ing. František Stříž, AI,
Jana Patočky 1669, 51101 Turnov

Ing. Zdeněk Svoboda, AI,
Ve smyčce 14, 40011 Ústí n/Labem

Ing. Lubomír Šibor, AI,
Tichá 831, 72100 Ostrava – Svinov

Ing. František Šimek, AI,
Ostrčilova 13, 40001 Ústí n/Labem

Ing. Martin Šinták, AI,
Vratislavova 20, 12800 Praha 2

Ing. Jan Šíp, AI,
Konopišťská 967, 25601 Benešov

Ing. Jan Těšík, AI,
Čsl.armády 203, 75301 Hranice n/M

Ing. Bohumil Tomeš, AI,
46825 Zásada 337

Ing. Hynek Tomsa, AI,
Jáchymovská 2920, 47001 Česká Lípa

Ing. Miroslav Tuček, AI,
Jiráskova 4207, 43003 Chomutov

Ing. Zdeněk Vančura, AI,
Pod cihelnou 21, 16100 Praha 6

Ing. Karel Vávrů, AI,
Maroldova 4308, 43001 Chomutov

Ing. Ladislav Vich, AI,
Sloup 66, 25206 Davle

Ing. Zdeněk Viták, AI,
Plavecká 3, 12800 Praha 2

Ing. Jaroslava Víznerová, AI,
Plickova 551, 14900 Praha 4

Doc.Ing. Karel Vrána, CSc., AI,
Malešická 15, 13000 Praha 3

Ing. Pavel Vrba, AI,
Brožíkova 436, 53009 Pardubice

Ing. Pavel Zemler, AI,
Březová 13, 46602 Jablonec n/Nisou

HYDROTECHNICKÉ  STAVBY

Jan Buňata, AT,
Kališnická 42, 37008 České Budějovice

Karel John, AT,
Šimáčkova 400, 46001 Liberec XII

Petr Kohoutek, AT,
Dobřejice 24, 39175 Malšice

Jaroslav Kozák, AT,
Zelenohorská 44, 31704 Plzeň

Pavel Novotný, AT,
E. Krásnohorské 1285/20, 40501 Děčín II.

Ing. Radim Poustka, AS,
Nezvalova 1617, 25601 Benešov

Jiří Solnař, AS,
V zátiší 162, 33008 Zruč  –  Senec

Karel Vlček, AT,
Ke Trojici 257, 28401 Kutná Hora

Ing. Vladimír Wünsch, AT,
Vackova 376, 46313 Liberec

ZDRAVOTNùTECHNICKÉ STAVBY

Zdeňka Bošková, AT,
V brance 12, 31213 Plzeň

Ing. Martin Bouček, AT,
Tolarova 223, 53351 Rosice n/Labem

Lubomír Bršlica, AS,
Tršická 259, 78355 Velký Újezd

Jiří Budil, AT,
Skuteckého 1089, 16300 Praha 6

Jan Buňata, AT,
Kališnická 42, 37008 České Budějovice

Karel Černohous, AS,
56165 Jamné n/Orlicí 129

Milan Červenka, AS,
Myslbekova 1, 56802 Svitavy

Ladislav Holub, AS,
Mládežnická 1, 41201 Litoměřice

Alexander Holý, AT,
Jungmannova 1257, 36301 Ostrov

Ing. Ladislav Horák, AT,
Charkovská 1259, 70800 Ostrava-Poruba

Jaroslav Houska, AT,
Poděbradova 310, 38601 Strakonice

Ing. Jan Chyška, AT,
Celní 889/13, 36005 Karlovy Vary



âástka 3 VùSTNÍK ( 17 )

Karel John, AT,
Šimáčkova 400, 46001 Liberec XII

Rudolf Konečný, AT,
Uhřínovice 17, 58822 Luka n/Jihlavou

Anna Kosmáková, AT,
Palánek 44/3, 68201 Vyškov

Vladimír Kouba, AT,
Družstevní 2437, 43801 Žatec

Jaroslav Kozák, AT,
Zelenohorská 44, 31704 Plzeň

Ing. Jiří Latner, AT,
67182 Dobšice 324

František Malý, AT,
L. Malé 819, 53012 Pardubice

Ing. Jan Maurer, AT,
Třebechovická 834, 
50003 Hradec Králové 3

Ing. Václav Melichar, AT,
Vzor. vojáků 923/23, 14800 Kunratice

Karol Nespala, AS,
Cíglerova 1075, 19800 Praha 9

Ing. Bohumil Novohradský, AS,
34701 Studánka 181

Pavel Novotný, AT,
E. Krásnohorské 1285/20, 40501 Děčín II.

Václav Pytlík, AT,
33841 Klabava 14

Miloš Smolík, AS,
V předpolí 1472/27, 10000 Praha 10

Jiří Solnař, AS,
V zátiší 162, 33008 Zruč  –  Senec

Jaroslav Trpišovský, AT,
Duchcovská 224/4, 40501 Děčín

Václav Vágner, AT,
Husova 139, 56112 Brandýs n/Orlicí

Jiří Veselý, AT,
Sokolovská 70, 58601 Jihlava

Karel Vlček, AT,
Ke Trojici 257, 28401 Kutná Hora

Jan Votroubek, AT,
Hodonínská 9, 61700 Brno

Petr Weiner, AT,
Mostecká 28, 41501 Teplice

Ing. Vladimír Wünsch, AT,
Vackova 376, 46313 Liberec

Ing. Stanislav Zaderlík, AT,
Dukelská 5, 41201 Litoměřice

Miroslav Zahálka, AT,
Petra Bezruče 374, 27711 Neratovice

Jan Žalud, AT,
Ruská 64, 10100 Praha 10

MELIORAâNÍ  A SANAâNÍ  STAVBY

Jan Buňata, AT,
Kališnická 42, 37008 České Budějovice

Karel John, AT,
Šimáčkova 400, 46001 Liberec XII

Petr Kohoutek, AT,
Dobřejice 24, 39175 Malšice

Jaroslav Kozák, AT,
Zelenohorská 44, 31704 Plzeň

Ing. Květoslava Poledníková, AT,
Revoluční 556, 73801 Frýdek-Místek

Ing. Radim Poustka, AS,
Nezvalova 1617, 25601 Benešov

Václav Pytlík, AT,
33841 Klabava 14

Ing. Eva Stračánková, AT,
Smetanova 476, 73801 Frýdek-Místek

Ing. Vladimír Wünsch, AT,
Vackova 376, 46313 Liberec

Mosty a inÏen˘rské konstrukce
Ing. Pavel Balcar, AI,
Svolinského 11, 79601 Prostějov

Ing. František Brotánek, CSc., AI,
Třemošná 955, 33011 Třemošná

Ing. Petr Dvořák, AI,
Okrouhlá 20, 62500 Brno

Ing. Zdeněk Fremr, AI,
33203 Šťáhlavice 157

Ing. Ivan Halbich, AI,
Malovanská 2, 66491 Ivančice

Ing. Petr Homolka, AT,
Erno Košťála 970, 53012 Pardubice

Ing. Richard Hons, AI,
Novosuchdolská 110, 
16500 Praha – Suchdol

Ing. Václav Kubát, AI,
Kounicova 21, 60200 Brno

Ing. Petr Kusebauch, AI,
Černého 427, 18200 Praha 8

Ing. Milan Macko, AT,
Za školou 5, 61700 Brno

Ing. Jan Navrátil, AI,
Vršovců 56, 
70900 Ostrava – Mariánské Hory

Ing. Stanislav Netolický, AI,
Bratří Škorpilů 45/I, 56601 Vysoké Mýto

Ing. Zbyněk Neudert, AI,
Čapkovská 40/II., 56601 Vysoké Mýto

Ing. Miroslav Opršal, AI,
Výstavní 186/8, 74794 Děhylov

Ing. František Pařízek, AI,
Lipecká 372, 10850 Praha 10

Ing. Ivan Paulus, AI,
Kpt.Nálepky 652, 55101 Jaroměř

Ing. Jiří Peřina, AI,
K Louži 8, 10100 Praha 10

Ing. Zdeněk Peřík, AI,
U kaple 132, 72529 Ostrava – Petřkovice

Ing. Václav Podlipný, AI,
Dr. E. Beneše 1551, 50012 Hradec Králové

Ing. Antonín Ságl, AI,
Na groši 1156/7, 10200 Praha 10

Petr Slováček, AT,
Zamykalova 14, 77100 Olomouc

Ing. Jan Svoboda, AI,
Mlýnský příkop 1788, 75301 Hranice

Ing. Ladislav Šašek, CSc., AI,
Havlovického 19, 14700 Praha 4

Ing. Karel Tesař, AI,
Ryšánkova 10, 61300 Brno

Ing. Vlastimil Tyrala, AI,
Ondrouškova 20, 63500 Brno

Ing. Vladimír Vaněk, AI,
Waltrova 43, 31814 Plzeň

Ing. Vladislav Vojtěch, AI,
V zahrádkách 512, 53003 Pardubice

Technologie zafiízení staveb
Pavel Abraham, AT,
tř. ČSA 1237/40, 40501 Děčín

Ing. Jaroslav Ambrož, AI,
Na Ořechovce 34, 16200 Praha 6

Ing. Ivan Auerbach, AI,
Na okraji 326/51, 16200 Praha 6

Rudolf Barbořík, AT,
Struhlovsko 1403, 75301 Hranice

Ing. František Barda, AI,
Čechovská 122, 26105 Příbram

Ing. Gustav Bartoš, AI,
Šibeňák 890, 50601 Jičín

Václav Bečvářík, AT,
Waltrova 12, 31810 Plzeň

Ing. Petr Bervic, AI,
V Pačátkách 48, 19600 Praha 9

Ing. Jaroslav Bělík, AI,
Pecháčkova 39, 31814 Plzeň

Ing. Miroslav Bílý, CSc., AI,
Revoluční 726, 66601 Tišnov

Ing. Bohumil Böhm, AI,
Grégrova 400, 28002 Kolín

Milan Brejcha, AT,
Mládežnická 1238, 38601 Strakonice

Jozef Brezanský, AT,
Babičkova 18, 61300 Brno

Ing. Pavel Bruzl, AI,
Bayerova 24, 60200 Brno

Ing. František Brůžek, AI,
Poznaňská 452/18, 18100 Praha 8

Ing. Zdeněk Buchta, AI,
Politických vězňů 40, 26102 Příbram VII

Miloš Buřil, AT,
Na Chodovci 2521/14, 14100 Praha 4

Ing. Stanislav Cienciala, AI,
Mírová 949, 73581 Bohumín

Jiří Černý, AT,
Svatováclavská 1605, 43801 Žatec

Ing. Miroslav Činčala, AI,
Bělinského 966, 10200 Praha 10

Jiří Daliba, AT,
Pohnertova 1119, 18200 Praha 8

Ing. Zdeněk Dittrich, AI,
Markovice 1104, 53701 Chrudim



( 18 ) VùSTNÍK âástka 3

Ing. Miroslav Dohnal, AI,
Středová 4786, 76005 Zlín

Ing. Jaroslav Domanický, AI,
Sokolovská 114, 32300 Plzeň

Ing. Vladimír Dostál, AI,
Na Bučině 10, 71300 Ostrava – Heřman.

Ing. Petr Dračínský, AI,
Sezemická 1292, 53003 Pardubice

Ing. Petr Drbal, AI,
Dykova 911, 50002 Hradec Králové 2

Ing. Petr Dudek, AI,
Božanovská 1550, 19300 Praha 9

Ing. Vladimír Dufek, AI,
Jaroslava Bendy 14, 
37005 České Budějovice

Ing. Jan Dvořáček, AI,
Brožíkova 436, 53009 Pardubice

Václav Dvořáček, AT,
Ježkova 16, 40011 Ústí n/Labem

Norbert Eigel, AT,
Nerudova ul.863, 50002 Hradec Králové

Josef Engl, AT,
Na vápenicích 23, 31706 Plzeň – Černice

Ing. Jaroslav Farský, AI,
Nová 1408/40, 40003 Ústí n/Labem

Ing. Jiří Fiala, AI,
Na Pankráci 2, 14000 Praha 4

Jaromír Fišer, AT,
Vrchlického nábř .4, 
37001 České Budějovice

Luboš Folprecht, AT,
Mládežnická 162, 43542 Litvínov – Hamr

Ing. Milan Folwarczny, AI,
Ostravská 675, 46014 Liberec XIV

Ing. Vladislav Fronc, AI,
Školní 41, 73601 Havířov – Šumbark

Ing. Aleš Garstka, AI,
Alšovo náměstí 694, 70800 Ostrava-Poruba

Tomáš Gucfa, AT,
Ambrožova 1, 13000 Praha 3

Ing. Vít Güklhorn, AI,
Stará Pohůrka 216, 37006 Srubec

Ing. Jiří Halíř, AI,
Duchcovská 327, 41704 Hrob

Zbyněk Hauser, AT,
Barákova 439, 28000 Kolín IV

Ing. Ladislav Hájek, AI,
Radhošťská 4/1941, 13000 Praha 3

Ing. Jiří Hák, AI,
Bezručova 25, 40001 Ústí n/Labem

Ing. Miloš Hebký, AT,
53002 Ostřešany 67

Ing. Josef Hejný, AI,
Třebízského 912, 39001 Tábor

Jaroslav Hervert, AT,
Lublinská 575, 18100 Praha 8

Ing. Josef Heřman, AI,
Michálkova 1671, 
41301 Roudnice n/Labem

Ing. Pavel Holeček, AI,
Nebovidská 298, 28121 Červené Pečky

Ing. Miroslav Holeček, AI,
Krčinova 8, 37011 České Budějovice

Ing. Zdeněk Holiš, AI,
75645 Branky na Moravě 87

Ing. Jan Holubec, AI,
Křídlovická 12, 60300 Brno

Ing. Jaroslav Horáček, AT,
Jírovcova 48, 62300 Brno

Ing. Jan Hosnedl, AI,
Notečská 561/16, 18100 Praha 8

Ing. František Hrabal, AI,
Václavská 567, 53701 Chrudim 2

Eduard Hradil, AT,
75624 Oznice 117

Josef Hrnčiřík, AT,
75604 Nový Hrozenkov 717

Ing. Irena Hrnčířová, AT,
Nádražní 84, 33023 Nýřany

Vladimír Hromádka, AT,
V dolině 1156, 10100 Praha 10

Ing. Zdeněk Huvar, AI,
Josefa Kotase 5, 70500 Ostrava – Hrabůvka

Josef Hyťha, AT,
Táborská 34, 30142 Plzeň

Ing. Jiří Choc, AI,
Převoznická 21, 14300 Praha 4

Miroslav Churý, AT,
Tučkova 18, 60200 Brno

Ing. Petr Jalůvka, AI,
Brodského 1674, 14900 Praha 4

Ing. Petr Jelínek, AI,
Třanovského 173, 16304 Praha 6

Ing. Karel Jež, AI,
Žižkova 564, 73801 Frýdek-Místek

Ing. Karel Jonáš, AI,
Dominikánská 12, 30112 Plzeň

Ing. Miroslav Jůzl, AI,
Mirotice 17, 39801 Mirotice

Ing. Vladimír Kabeláč, AI,
Hradištní 1192, 53713 Chrudim IV.

František Kadlček, AT,
Nádražní 1404, 76502 Otrokovice

Jiří Kalous, AT,
Na viničních horách 8, 16000 Praha 6

Stanislav Kanta, AT,
Erbenova 3, 32015 Plzeň

Ing. Václav Kapsa, AI,
Manětínská 45, 32330 Plzeň

Ing. František Kábrt, AI,
ČSA 610, 53701 Chrudim III.

Jaroslav Klouda, AT,
Jabloňová 2869/7, 10600 Praha 10

Ing. Miroslav Kmoch, AI,
Starochodovská 1142, 14900 Praha 4

Ing. Lumír Knápek, AI,
Vsetínská 1005, 75701 Valašské Meziříčí

Ing. Zdeněk Knížek, AI,
Akátová 516, 33901 Klatovy 4

Ing. František Kopecký, CSc., AI,
Budovatelů 135, 26105 Příbram

Ing. Josef Korba, AI,
K. Steinera 20, 31800 Plzeň

Ing. Edvin Kordač, AI,
Prostějovská 10, 62700 Brno

Ing. Pavel Korecký, AI,
Kaštanová 20, 30707 Plzeň

Bohumír Koštel, AT,
U jeslí 1649, 19300 Praha 9

Ing. Petr Koukolíček, AI,
Jižní 29, 69501 Hodonín

Miroslav Kožík, AT,
Obecní 805, 68604 Kunovice

Jindřich Kratochvíl, AT,
Sokolovská 1297/224, 19000 Praha 9

Jaroslav Kratochvíl, AT,
Banskobystrická 8, 62100 Brno

Ing. Jiří Král, AI,
Jasmínová 2612/3, 10600 Praha 10

Ing. Bohumil Krhovský, AT,
Brněnská 1899, 68602 Staré Město

Ing. Jaroslav Kříž, AI,
Slezská 4773, 76005 Zlín

Milan Kříž, AT,
Rabštejnská 8, 32335 Plzeň

Ing. Jan Kubík, AI,
Černokostelecká 87, 10000 Praha 10

Miroslav Kučera, AT,
Pražská 141, 25202 Jíloviště

Ing. Petr Kusebauch, AT,
Černého 427, 18200 Praha 8

Jiří Kyrian, AT,
Alej svobody 39, 32318 Plzeň

Ing. Jan Lidman, AI,
Svojsíkova 753, 47301 Nový Bor

Ing. Jiří Majkus, AI,
B. Němcové 36, 61200 Brno

Miroslav Malík, AT,
Svratecká 654, 19600 Praha 9

Ing. Miroslav Man, AT,
Mariánské lázně 126, 
68601 Uherské Hradiště

Ing. Václav Marhánek, AI,
Budovatelů 117, 26105 Příbram VIII

Řehoř Maryniok, AT,
73995 Bystřice n/Olší 1116

Ing. Jiří Maus, AI,
U tenisu 14, 75000 Přerov

Ing. Bohuslav Málek, CSc., AI,
Na okruhu 393, 14000 Praha 4

Jiří Měkota, AT,
Koželužská 585, 53701 Chrudim

Ing. Zdeněk Michňa, AI,
Bezručova 1709, 43601 Litvínov 6

Ing. Miroslav Mikyna, AI,
Mazurská 525/19, 18100 Praha 8



âástka 3 VùSTNÍK ( 19 )

Ing. Miloš Mizera, AI,
Lukešova 41/1502, 14200 Praha 4

Jiří Mourek, AT,
Gen. Sochora, 70800 Ostrava-Poruba

Milan Musil, AT,
Pod lesem 4926, 43003 Chomutov

Ing. Alexandr Nagy, AI,
Marie Majerové 4, 63800 Brno

Ing. Pavel Najman, AI,
J. Kotase 3, 70500 Ostrava 3

Ing. Jiří Nauš, AI,
Stará 53, 40011 Ústí n/Labem

Jan Navrátil, AT,
Budějovická 52/862, 14000 Praha 4

Zdeněk Nebeský, AT,
Slezská 70, 13000 Praha 3

Ing. Ĺubomír Nedbal, AI,
Na Pankráci 32, 14000 Praha 4

Erich Neumann, AT,
Pšeničná 760, 46013 Liberec XIII

Ing. Lubomír Nevělík, AI,
Sadová 43, 69152 Kostice

Ing. Jan Novák, AI,
nám.Republiky 1000/7, 27711 Neratovice

Ing. Luboš Novotný, AI,
Provazníkova 12, 61300 Brno

Jindřich Paleček, AT,
Popelnicová 46, 31206 Plzeň

Ing. František Pařízek, AI,
Lipecká 372, 10850 Praha 10

Karel Pastuszek, AI,
Krátká 670/10, 73961 Třinec

Ing. Ota Pavel, AI,
Slezská  480, 50003 Hradec Králové

Ing. Tomáš Páv, AI,
Na stárce 1196/2, 15000 Praha 5

Ing. Karel Peřina, AI,
Pod Pekařkou 32, 14700 Praha 4

Jaroslav Pešák, AT,
Nádražní řádek 6, 69501 Hodonín

Ing. Otakar Piorecký, AI,
Pražská 891, 28912 Sadská

Ivo Plzák, AT,
Michálkova 1672, 
41301 Roudnice n/Labem

Ing. Otakar Pollner, AI,
Hořanská 2, 13000 Praha 3

Ing. Petr Portella, AT,
Mečíkova 2851, 10600 Praha 10

Jan Pořádek, AT,
Cíglerova 1078, 19800 Praha 9

Ing. Stanislav Postl, AI,
Krčinova 50, 37011 České Budějovice

Ing. Jiří Pozděna, CSc., AI,
Čínská 16, 16000 Praha 6

Ing. Josef Pulkert, AI,
Na Letné 3044, 41501 Teplice

Tomáš Püschel, AT,
Lipová 860/13, 43411 Most

Zdeněk Pýcha, AT,
Prokopova 1574, 25801 Vlašim

Ing. Ludvík Rataj, AI,
Mírová 164, 26202 Stará Huť

Vlastimil Rebec, AT,
Tvrdého 76, 19900 Praha 9

Ing. Jaroslav Ročák, AI,
Eledrova 558, 18100 Praha 8

Ing. František Růžička, AI,
Homolová 467, 19600 Praha 9

Jaroslav Rychtář, AT,
Ke Karlovu 8, 12000 Praha 2

Ing. Josef Řízek, AI,
Jánošíkova 1249/5, 14200 Praha 4

Ing. Petr Seman, AI,
V Štíhlách 1313/8, 14200 Praha 4

Ing. Antonín Semín, AI,
Střížovická 678/26, 40001 Ústí n/Labem

Ing. Karel Schejbal, AI,
Sosnová 471, 46001 Liberec I

Václav Schejbal, AT,
Habrová 119, 25073 Přezletice

Jiří Slavík, AT,
Zájezdní 124, 53501 Valy

Ing. Ladislav Staněk, AI,
Roháčova 1326, 28201 Česká Brod

Ing. Pavel Staněk, AI,
U koupaliště 505, 46334 Hrádek n/Nisou

Miroslav Straka, AT,
Brodská 22/14, 59101 Žďár n/Sázavou

Josef Sukovský, AT,
Nám. Svobody 193, 26801 Hořovice

Ing. Petr Svoboda, AT,
Severní 769, 50003 Hradec Králové 3

Ing. Ondřej Szabó, AI,
Strážnická 10, 31003 Plzeň

Ing. Jiří Ševčík, AI,
Slunečná 4559, 76005 Zlín

Václav Šimůnek, AT,
Jablonecká 717, 19000 Praha 9

Vladimír Šmelhaus, AT,
Máchova 1415, 41501 Teplice

Ing. Jiří Šoukal, CSc., AI,
Mišákova 24, 77900 Olomouc

Ing. Miloš Štaud, AI,
Palackého tř.166, 61200 Brno

Ing. František Šubrt, AI,
Zahrádecká 372, 14400 Praha 4

Ing. Josef Švagr, AI,
Bojasova 1251/19, 18000 Praha 8

Ing. Jaromír Tesař, AI,
Valtická 1, 62800 Brno 4

Tomáš Tešnar, AT,
73514 Orlová – Lutyně

Josef Tichý, AT,
Husníkova 2080, 15800 Praha 5

Stanislav Toulec, AT,
Strážnická 12/405, 18100 Praha 8

Ing. Vladimír Vašák, AI,
Jana Palacha 152, 28401 Kutná Hora

Jiří Veselý, AT,
Masarykova 614, 27801 Kralupy n/Vltavou

Ing. Josef Věneček, AI,
Maříkova 1109, 51001 Litomyšl

Ing. Luděk Vinklárek, AT,
K Vystrkovu 1880/8, 14300 Praha 4

Ing. Jiří Vitouš, AI,
Baranova 26, 13000 Praha 3

Ing. Jiří Vižďa, AI,
Plácelova 823, 50002 Hradec Králové

Petr Víta, AT,
Seifertova 749, 27351 Unhošť

Ing. Pavel Vlasák, AI,
Na drahách 448, 50009 Hradec Králové 9

Ing. Václav Vlček, AI,
Politických vězňů 13, 32002 Plzeň

Ing. Vladimír Vohánka, AI,
43915 Vinařice 30

Ing. Vladislav Vojtěch, AI,
V zahrádkách 512, 53003 Pardubice

Tomáš Vojtěch, AT,
Česká 5, 56164 Jablonné n/Orlicí

Ing. Karel Vojtíšek, AI,
Nová 41, 57101 Moravská Třebová

Ing. Jan Vrabec, AI,
Na šancích 1177, 53701 Chrudim

Miloš Weber, AT,
Hornická 1735, 41301 Roudnice n/Labem

Ing. Lubomír Zahnáš, AI,
Živonínská 1629, 19016 Praha 9

Ing. Miloš Zajíček, AI, 
5. květen 628, 58401 Ledeč n/Sázavou

Ing. Jan Zajíček, AI,
Minická 373, 18100 Praha 8

Ing. Josef Záleský, AI,
M. Hájka 575, 50009 Hradec Králové 9

Ing. Božetěch Zbožínek, AI,
Opálkova 4, 63500 Brno

Ing. Petr Zobal, AI,
Nad Kazankou 21, 17100 Praha 7

Technika prostfiedí staveb

TECHNICKÁ ZA¤ÍZENÍ

Ing. Jiří Beránek, AI,
Hlavní třída 589, 70800 Ostrava-Poruba

Ing. Jaroslav Čekal, AI,
Místecká 449, 19900 Praha 9

Ing. Vladimír Červinka, AI,
Jaroslava Ježka 1300, 79001 Jeseník

Ing. Karel Čupr, CSc., AI,
Malátova 10, 61200 Brno

Ing. Josef Drahokoupil, AI,
Chomutovská 1567, 43201 Kadaň

Ing. Květoslava Eflerová, AI,
Na okrouhlíku 1027, 53003 Pardubice



( 20 ) VùSTNÍK âástka 3

Ing. Jiří Hák, AI,
Bezručova 25, 40001 Ústí n/Labem

Ing. Václav Holý, AI,
Pod Homolkou 1780, 54701 Náchod

Ing. Zbyněk Krupička, AI,
Pod vodárnou 6, 46605 Jablonec n/Nisou

Ing. Jaroslav Macák, AI,
Bořanovická 10, 18200 Praha 8

Ing. Petr Madrý, AI,
V. Vlasákové 4, 70030 Ostrava  –  Jih

Ing. Miroslav Mendlík, AI,
Prodloužená 200, 15900 Praha 5

Ing. Pavel Mikeska, AI,
73912 Čeladná 596

Ing. Zdeněk Novosád, AI,
Sadová 746, 58291 Světlá n.Sáz.

Ing. Roman Pavlík, CSc., AI,
Lidická 29, 36020 Karlovy Vary

Ing. Jiří Skala, AI,
Vrchlického 36, 15000 Praha 5

Ing. Drahomír Skalník, AI,
67922 Lipůvka 274

Ing. Vladimír Šramar, AI,
Generála Kubáně 295, 55102 Jaroměř

Ing. Stanislav Těthal, AI,
69671 Blatnice p/sv. A. 758

Ing. Lea Treuová, AI,
Božetěchova 93/45, 61200 Brno

Ing. Jan Turek, AI,
Suchý Vršek 2116, 15500 Praha 5

Ing. Milan Vodička, AI,
Peckova 3, 18600 Praha 8

Ing. Jiří Vonásek, AI,
Mukařovská 21, 10000 Praha 10

Ing. Jaromír Žižka, AI,
Voříškova 10, 62300 Brno

ELEKTROTECHNICKÁ ZA¤ÍZENÍ

Zdeněk Adámek, AT,
Nová 223, 66446 Radostice

Ing. František Barda, AT,
Čechovská 122, 26105 Příbram

Ing. Jaroslav Bárta, AI,
Stoupající 786/14, 19000 Praha 9

Miroslav Bernard, AT,
Uranová 2010, 47001 Česká Lípa

Ing. Vladislav Blažek, AI,
Masarykova 725, 25263 Roztoky u Prahy

Ing. Jan Bláha, AI,
Nad štolou 4, 17000 Praha 7

Vladimír Brunclík, AT,
Žlábek 49, 51253 Tatobity

Drahomír Buchta, AT,
Vaňkovo nám. 2, 60200 Brno

Ing. Radomil Coufal, AT,
Švermova 259, 43151 Klášterec n/Ohří

Jiří Černý, AT,
Kojetická 1388/4, 40003 Ústí n/Labem

Vladimír Česelský, AT,
Kozelkova 1419, 14900 Praha 4

Ing. Luboš Doležal, AI,
Italská 771, 38301 Prachatice

Augustin Doležal, AT,
Okružní 83, 79601 Prostějov

Ing. Jan Duda, AI,
Ukrajinská 25, 62500 Brno

Norbert Eigel, AT,
Nerudova 863, 50002 Hradec Králové

Ing. Bronislav Haltof, AI,
73958 Oldřichovice 179

Ing. Josef Hejcman, AI,
Zahrádkářská 558, 50311 Hradec Králové

Ing. Ladislav Hettner, AI,
Hřebečská 2632, 27201 Kladno

Bohumil Holeš, AT,
Slunečná 4560, 76005 Zlín

Radek Horák, AT,
Nové sady 16, 60200 Brno

Ing. Ivan Houska, AI,
Janovského 9, 17000 Praha 7

Ing. Irena Hrnčířová, AI,
Nádražní 84, 33023 Nýřany

František Chlumský, AT,
Svatopluka Čecha 297, 27305 Smečno

Ing. Pavel Jechort, AI,
Nýřanská 36, 32326 Plzeň

Jiří Jersák, AT,
Gen. Svobody 56, 78701 Šumperk

Ing. Lešek Jež, AI,
D. Lištná 131, 73951 Třinec V.

Ing. Karel Jína, AI,
Bavlnářská 524, 51301 Semily

Ing. Ludvík Jung, AI,
Lomená 17, 61700 Brno

Ing. Miroslav Jůzl, AT,
39801 Mirotice 17

Ing. Karel Kadlec, AI,
Severní 217, 26101 Příbram I.

Jiří Kanta, AT,
Na dračkách 41, 16200 Praha 6

Ing. František Kábrt, AT,
ČSA 610, 53701 Chrudim III.

Ing. Vladimír Kořán, AI,
Aloisina výšina 434, 46005 Liberec

Ing. Jaroslav Kosík, AT,
Pontassievská 8, 66902 Znojmo

Ing. Tomáš Krčil, AT,
U kaple 34, 40502 Děčín 6

Ing. Bohumír Krejčík, AI,
H. Malířové 1, 63800 Brno

Ladislav Kučírek, AT,
Smetanova 668, 58813 Polná

Ing. Luděk Kuneš, AI,
Vysoká Pec 203, 26241 Bohutín

Ing. Alois Kyzlink, AI,
Jírovcova 35, 62300 Brno

Milan Labonek, AT,
78332 Náklo 111

Milan Laťák, AT,
Oblá 12, 62500 Brno

Zdeněk Mareš, AT,
Lužany 85, 50706 Lužany

Ing. Jan Martinek, AI,
Lipinská 987, 69642 Vracov

Ing. František Mařík, AI,
Klapkova 72, 18200 Praha 8

Petr Matala, AT,
Východní 12, 35201 Aš

Ing. Ladislav Matulík, AI,
Štouračova 15, 63500 Brno

Ing. Jan Mayer, AI,
J. Jovkova 3251, 14300 Praha 4

Stanislav Máca, AT,
Brněnská 358, 66452 Sokolnice

Antonín Michálek, AT,
69666 Sudoměice 350

Bohumil Miláček, AT,
Dobšice 125, 28905 Žehuň

Ing. Jiří Olivka, AI,
plk. R. Prchaly 278, 
70800 Ostrava – Pustkov.

Ing. Drahomír Pazdera, AI,
Třanovského 173, 16304 Praha 6

Vladimír Pokorný, AT,
Kmochova 4, 77900 Olomouc

Alois Přenosil, AT,
Ježkova 3223/8, 40011 Ústí n/Labem

Ing. Michal Příleský, AI,
Tř. Svornosti 14, 77900 Olomouc

Ivan Růžička, AT,
Letenské nám. 6, 37276 Praha 7

Miroslav Růžička, AT,
68302 Habrovany 256

Ing. Vladimír Řejha, AI,
Větrná 2722/20, 40012 Ústí n/Labem

Libuše Soferová, AT,
Manětínská 138, 33101 Plasy

Ing. Miroslav Staněk, AI,
Nad školou 310, 38602 Strakonice

Ing. Jaroslav Stojan, AI,
Šrobárova 13, 75002 Přerov

Miroslav Straka, AT,
Brodská 22/14, 59101 Žďár n/Sázavou

Karel Ševčík, AT,
Běly Pažoutové 12, 62400 Brno

Ing. Petr Šimoník, AI,
Sládkova 412, 79001 Jeseník

Ing. Antonín Šindelka, AI,
Dunajská 5, 62500 Brno

Ing. Pavel Šiška, AI,
Kmochova 11, 77900 Olomouc

Ing. Jan Šobáň, AI,
Jezuitská 3, 60200 Brno

Ing. Josef Šťastný, AI,
Na vodárně 437, 38773 Bavorov



âástka 3 VùSTNÍK ( 21 )

Ing. Rudolf Tesař, CSc., AI,
Vlastina 11, 32318 Plzeň

Luboš Tomášek, AT,
Severní 159, 50711 Valdice

Ing. Jarmila Tučková, AI,
Dřevařská 24, 60200 Brno

Věra Tyburcová, AT,
Fr. Malíka 966, 43401 Most

Ing. Pavel Vencovský, AI,
Za Zlatou koulí 8, 77900 Olomouc

Jiří Vénos, AT,
78803 Nový Malín 12

Ing. Jiří Vítek, AI,
Kobližná 9, 60200 Brno

Ing. Ludvík Vojtěch, AT,
Všehlušická 1667, 27401 Slaný

Ing. Jan Vrabec, AI,
Na šancích 1177, 53701 Chrudim

Ing. Petr Werner, AI,
Otradovická 729, 14200 Praha 4

Ing. Božetěch Zbožínek, AT,
Opálkova 4, 63500 Brno

Irena Zbranková, AT,
U apola 691, 75701 Valašské Meziříčí

Ing. Jiří Zelenka, AI,
Nám. Přátelství 2803, 39005 Tábor

VYTÁPùNÍ  A VZDUCHOTECHNIKA

Ing. Ivan Auerbach, AT,
Na okraji 326/51, 16200 Praha 6

Václav Beran, AT,
Sportovní 2721, 27601 Mělník

Ing. Petr Bervic, AT,
V Pačátkách 48, 19600 Praha 9

Jakub Bořkovec, AT,
Nad úpadem 311, 14900 Praha 4

Pavel Böhm, AT,
J. Hory 17, 46604 Jablonec n/Nisou

Ing. Ctirad Buchtele, AT, 
17. listopadu 610/14, 40010 Ústí n/Labem

Ing. Tomáš Bursík, AT,
K louži 1311/2, 10100 Praha 10

Petr Dezort, AT,
Bertákova 34, 14000 Praha 4

Ing. Pavel Dlask, AT,
Polní 588, 29401 Bakov n/Jizerou

Milan Dlouhý, AT,
Hlavní 319/30, 35301 Mariánské Lázně

Ing. Jan Doškář, AT,
Podjavorinské 1604, 14900 Praha 4

Ivan Drápal, AT,
66451 Jiříkovice 43

Ing. Jan Ebenhöch, AT,
Husitská 45, 13000 Praha 3

Karel Fejtek, AT,
Kvasnicova 8/1473, 14900 Praha 4

Josef Fiala, AT,
Loosova 9, 63800 Brno

Ing. Jan Fišer, AT,
Hornická 2620, 47001 Česká Lípa

Ing. František Fišer, AT,
Sídliště 645, 40722 Benešov n/Ploučnicí

Jaroslav Herman, AT,
Úprkova 9, 62100 Brno

Antonín Hnik, AT,
U rybníka 21, 46601 Jablonec n/Nisou

Jiří Holeček, AT,
Partyzánská 114, 54702 Náchod II

Ladislav Holub, AT,
Na Pankráci 5/995, 14000 Praha 4

Vratislav Chaloupek, AT,
Svatováclavská 731, 43801 Žatec

Ladislav Irschick, AT,
Sídlištní 9, 69501 Hodonín

Ing. Anna Jeníčková, AT,
Žižkova 1013, 51101 Turnov

Jaroslav Kadleček, AT,
Nad vývozem 4849, 76005 Zlín

Eduard Kindl, AT,
Jetelová 21, 30160 Plzeň

Ing. Bohumír Konečný, AT,
Ant. Procházky 54, 62300 Brno

Ing. Karel Křehlík, AT,
67576 Hartvíkovice 196

Ing. Tomáš Macalík, AT,
Lýskova 3, 63500 Brno

Luděk Macek, AT,
Radhošťská 1623/18, 13000 Praha 3

Alois Mana, AT,
Ševcovská 3699, 76001 Zlín

Karel Mašát, AT,
Uhelná 785, 50003 Hradec Králové

Ing. Richard Müller, AT,
Vejrichova  272, 51101 Turnov

Jaroslav Nacházel, AT,
Komenského 414, 26102 Příbram VII

Josef Neumann, AT,
Hekrova 821, 14900 Praha 4

Ing. Ota Pavel, AT,
Slezská  480, 50003 Hradec Králové

Emil Pavlíček, AT,
Dolní Brusnice 116, 54472 Bílá Třemešná

Ing. Tomáš Páv, AT,
Na stárce 1196/2, 15000 Praha 5

Miloslav Podhaiský, AT,
Dr. Z. Wintra 21/795, 16000 Praha 6

Jiří Prošek, AT,
Gagarinova 1430, 41502 Teplice II

Jana Řezaninová, AT,
Ptašínského 3, 60200 Brno

Oto Řezníček, AT,
Purkyňova 87, 61200 Brno

Miroslav Saal, AT,
V. Dobiáše 453, 50601 Jičín

Vladimír Schertler, AT,
Šumavská 4, 78701 Šumperk

Karel Sladký, AT,
Táborská 186, 39806 Mirovice

Ing. Jiří Sobota, AT,
Pražská 498, 33701 Rokycany

Ing. Jiří Stejskal, AT,
Lukavská 777, 56401 Žamberk

Ing. Zdeněk Suk, AT,
K Botiči 1457, 10100 Praha 10

Ing. Antonín Šenfeld, AT,
Palackého nám. 204, 26801 Hořovice

Ing. Zdeněk Šnajdr, AT,
Jizerská 2906/10, 40011 Ústí n/Labem

Jan Špot, AT,
Ve Žlábkách 2808, 27601 Mělník

Anna Štočková, AT,
Bolzanova 50, 61800 Brno

Jan Šťastný, AT,
Zápasnická 876/1, 10200 Praha 10

Jiří Táborský, AT,
Na Chodovci 2522, 14100 Praha 4

Anna Teplá, AT,
Luční 17, 61600 Brno

Ing. Dagmar Tkadlecová, AT,
Cholupická 691, 14200 Praha 4

Ivan Tomša, AT,
Studentská 12/701, 16000 Praha 6

Ing. Vladimír Valter, AT,
Štúrova 1158/22, 14200 Praha 4

Ing. Miloš Vaněk, AT,
Michelská 47, 14100 Praha 4

Ing. Jiří Vařenka, AT,
Resslova 7, 37004 České Budějovice

Ladislav Venc, AT,
Kojetín 66, 58261 Česká Bělá

Josef Veselý, AT,
U hájovny 180, 53807 Seč

Jiří Veverka, AT,
Kmochova 559, 50009 Hradec Králové 9

Ing. Pavel Vlasák, AT,
Na drahách 448, 50009 Hradec Králové 9

Ing. Světoslav Zambržickij, AT,
Hermannova 327/1, 46001 Liberec I

Jaroslav Zicha, AT,
Mlýnská, 76326 Luhačovice

Jaroslav Zíka, AT,
U nových domů II/7, 14000 Praha 4

Petr Žůrek, AT,
76843 Kostelec u Holešova 220

ZDRAVOTNÍ TECHNIKA

Ing. Blanka Bartošová, AT,
Srbská 23a, 61200 Brno

Milena Bašová, AT,
Na plácku  1323, 51741 Kostelec n/Orlicí

Zdeňka Bošková, AT,
V brance 12, 31213 Plzeň

Jan Brenk, AT,
Konst. Biebla 2266, 43401 Most



( 22 ) VùSTNÍK âástka 3

Ing. Ctirad Buchtele, AT, 
17. listopadu 610/14, 40010 Ústí n/Labem

Jiří Cejnar, AT,
69671 Blatnice p/sv. A. 435

Ing. Jan Cempírek, AT,
Prokopova 756, 28912 Sadská

Ing. Pavel Dlask, AT,
Polní 588, 29401 Bakov n/Jizerou

Milan Dlouhý, AT,
Hlavní 319/30, 35301 Mariánské Lázně

Jaromír Fišer, AT,
Vrchlického nábř .4, 
37001 České Budějovice

Dagmar Foistová, AT,
Na kotli 1173, 50009 Hradec Králové

Ing. Jan Grbavčic, AT,
Na Valtické 84, 69141 Břeclav 4

Stanislav Hanzlík, AT,
Trnovanská 1295, 41501 Teplice

Walter Haustein, AT,
Sokolovská 54/IV, 
37701 Jindřichův Hradec

Antonín Hnik, AT,
U rybníka 21, 46601 Jablonec n/Nisou

Jiří Holeček, AT,
Partyzánská 114, 54702 Náchod II

Ing. Zbyněk Holešovský, AT,
Pod vinohrady 106, 66441 Omice

Alexander Holý, AT,
Jungmannova 1257, 36301 Ostrov

Vratislav Chaloupek, AT,
Svatováclavská 731, 43801 Žatec

Marie Chromčáková, AT,
73912 Čeladná 624

Ladislav Irschick, AT,
Sídlištní 9, 69501 Hodonín

Ing. Anna Jeníčková, AT,
Žižkova 1013, 51101 Turnov

Jaroslav Kadleček, AT,
Nad vývozem 4849, 76005 Zlín

Ing. František Kalandra, AT,
Karolíny Světlé 75, 62800 Brno

Ing. Martina Krofová, AT,
Šumavská 25, 60200 Brno

Ing. Roman Kubeš, AT,
Větrná 20, 37005 České Budějovice

Ing. Zuzana Macalíková, AT,
Lýskova 3, 63500 Brno

Ing. Jiří Majkus, AT,
B. Němcové 36, 61200 Brno

Alois Mana, AT,
Ševcovská 3699, 76001 Zlín

Jiří Mentlík, AT,
Chmelenského 8, 37007 České Budějovice

Hana Mičková, AT,
Skrétova 35, 30122 Plzeň

Pavel Mráz, AT,
Hošťálkova 1375, 39001 Tábor

Milan Musil, AT,
Pod lesem 4926, 43003 Chomutov

Jaroslav Nacházel, AT,
Komenského 414, 26102 Příbram VII

Ing. Emil Němeček, AT,
Tyršova 30, 68201 Vyškov

Ing. Luboš Novotný, AT,
Provazníkova 12, 61300 Brno

Ing. Zdeněk Opletal, AT,
Za nádražím 649, 79852 Konice

Viktor Opluštil, AT,
Cínová 36/149, 
36215 Březová u KarlovýchVarů

Ing. František Pařízek, AT,
Lipecká 372, 10850 Praha 10

Emil Pavlíček, AT,
Dolní Brusnice 116, 54472 Bílá Třemešná

Jiří Pawlus, AT,
Klabalská 4378, 76001 Zlín

Jiří Pitrman, AT,
Bystřická 10/516, 14000 Praha 4

Ing. Stanislav Postl, AT,
Krčinova 50, 37011 České Budějovice

Aleš Praus, AT,
Nádražní 1189, 58001 Havlíčkův Brod

Petr Rittich, AT,
Harusova 6/1333, 14900 Praha 4

Ing. Radek Růsek, AT,
74273 Veřovice 399

Miroslav Saal, AT,
V. Dobiáše 453, 50601 Jičín

Vladimír Schertler, AT,
Šumavská 4, 78701 Šumperk

Karel Sladký, AT,
Táborská 186, 39806 Mirovice

Karel Soukup, AT,
Švabinského 1727, 35605 Sokolov

Ing. Jiří Stejskal, AT,
Lukavská 777, 56401 Žamberk

Ing. Petr Svoboda, AT,
Severní 769, 50003 Hradec Králové 3

Ing. Antonín Šenfeld, AT,
Palackého nám. 204, 26801 Hořovice

Vladimír Šlechta, AT,
Týnec 37, 34171 Malý Bor

Milan Šmarda, AT,
59455 Dolní Loučky 146

Vladimír Šmelhaus, AT,
Máchova 1415, 41501 Teplice

Ing. Zdeněk Šnajdr, AT,
Jizerská 2906/10, 40011 Ústí n/Labem

Jan Špot, AT,
Ve Žlábkách 2808, 27601 Mělník

Pavel Štěpánek, AT,
Haklova 1320, 50801 Hořice

Václav Vaněček, AT,
Jedlka 31, 40502 Malá Veleň

Ladislav Venc, AT,
Kojetín 66, 58261 Česká Bělá

Josef Veselý, AT,
U hájovny 180, 53807 Seč

Ing. Jiří Vižďa, AT,
Plácelova 823, 50002 Hradec Králové

Petr Víta, AT,
Seifertova 749, 27351 Unhošť

Petr Wendler, AT,
Hradecká 2659, 47006 Česká Lípa

Miroslav Zahálka, AT,
Petra Bezruče 374, 27711 Neratovice

Petr Žůrek, AT,
76843 Kostelec u Holešova 220

Statika a dynamika
Ing. Jan Anděl, AI,
Palmetova 41, 14300 Praha 4

Ing. Petr Boček, AI, 
17. listopadu 677, 70800 Ostrava-Poruba

Ing. František Brotánek, CSc., AI,
Třemošná 955, 33011 Třemošná

Ing. Jaroslav Bukač, AI,
Družstevní 414/17, 40007 Ústí n/Labem

Doc.Ing. František Čihák, CSc., AI,
Jívenská 3, 14000 Praha 4

Ing. Zdeněk Dittrich, AI,
Markovice 1104, 53701 Chrudim

Ing. Zdeněk Dobiáš, AI,
Jaselská 222, 28000 Kolín II

Ing. Petr Dufek, AI,
Plovdivská 2, 61600 Brno

Ing. Pavel Hanačík, AI,
Kostelec 196, 76314 Zlín

Ing. Bořivoj Hložek, AI,
Polní 430, 68354 Otnice

Ing. Bohuslav Kačena, AI,
Jablonecká 719, 19000 Praha 9

Ing. Ladislav Karfilát, AI,
Pražská 3010/26, 41501 Teplice

Ing. Jaroslav Kubias, AI,
Jižní 792, 50003 Hradec Králové 3

Ing. Jaroslav Langr, AI,
Blažovského 539, 14900 Praha 4

Ing. Vladimír Lederer, AI,
Heinrichova 33, 60200 Brno

Doc.Ing. Alois Materna CSc., AI, 
Na loučkách 1220, 66434 Kuřim

Ing. Jaroslav Matějíček, AI,
Sídl. 9. května 1133, 79001 Jeseník

Ing. Jiří Parpel, AI,
Spojovací 114, 25242 Jesenice u Prahy

Ing. Karel Sobotka, AI,
B. Němcové 10, 32318 Plzeň

Ing. Lubomír Šípek, AI,
Hudečkova 10, 14000 Praha 4

Doc.RNDr.Ing. Petr Štěpánek, CSc., AI,
Křenová 42, 60200 Brno

Ing. Bohumil Tomášek, AI,
Schweitzerova 54, 77900 Olomouc



âástka 3 VùSTNÍK ( 23 )

RÒZNÉ

Zánik nebo pozastavení ãlenství
0600493 Ing. Aleš FETTERS

zemřel 13. 3. 1995

0500152 Zdeněk GEBOUSKÝ

0500297 Ing. Josef HLADÍK

0700166 Vladimír KOHOUTEK
zemřel 24. 9. 1994

0002067 Ing. Jiří LIŠKA
zemřel 20. 7. 1994

1300879 Josef MAHDAL

0400470 Ing. Vojtěch MOJDL

0000444 Ing. Jiří RICHTER

1000026 Ing. Radúz RUSS, Csc.
zemřel 19. 4. 1995

0400367 Ing. Helena SATRAPOVÁ

1200688 Ing. Petr SLEPÁNEK

0000424 Ing. Josef TEPLÝ

0700105 Ing. Oldřich THÉR

1200444 Ing. Petr UNZEITIG

1001101 Karel WACH

Odcizení autorizaãních razítek
Ing. Otakar KALAŠ
AI pro pozemní stavby
- nové číslo razítka: 0200125 D1

Ing. Jiří Tureček, AI,
Pražská 200, 27801 Kralupy n/Vltavou

Ing. Jiří Vyhnálek, AI,
Roosveltova 80, 77900 Olomouc

Mûstské inÏen˘rství
Ing. Jan Bayerle, AI,
Matúškova 802, 14900 Praha 4

Ing. Marie Knoblochová, AI,
Počeradská 680/21, 18400 Praha 8

Ing. Jiří Lodr, AI,
Rovná 84, 36263 Dalovice – Vysoká

Ing. Petr Mašek, AI,
U kašny 122, 15500 Praha 5

Ing. Jaroslav Vrba, AI,
Dobrovského 4, 41201 Litoměřice

Geotechnika
Ing. Miloslav Brožek, AI,
Sladkovičova 1268/5, 14200 Praha 4

Ing. Miroslav Dušek, AI,
Ciolkovského 849, 16100 Praha 6

RNDr. Karol Fojtík, AI,
Kamínky 4, 62500 Brno

RNDr. Miloš Horáček, AI,
Lublaňská 39, 12000 Praha 2

RNDr. Ludvík Hudec, AI,
Zemědělská 24, 61300 Brno

Ing. Petr Kokeš, AI,
Špotzova 6, 16100 Praha 6

Ing. Ladislav Kopřiva, AI,
Ulrychova 40, 62400 Brno

Ing. Jiří Maršálek, AI,
Ryšánkova 7, 61300 Brno

Ing. Jiří Motolík, AI,
Loučná 81, 78811 Loučná n/D

Ing. Jaroslav Němeček, AI,
Petýrkova 1991, 14800 Praha 4

Ing. Vladimír Prajzler, AI,
Krakovská 9, 11000 Praha 1

Ing. Jiří Smolař, AI,
Klapálkova 2247/19, 14900 Praha 4

Ing. Pavel Vrba, AI,
Brožíkova 436, 53009 Pardubice

Zkou‰ení  a diagnostika staveb
Ing. Miroslav Bureš, AI,
Na výsluní 340, 53854 Luže

PoÏární bezpeãnost staveb
Ing. Jiří Janoušek, AI,
Štěpárna 337, 41301 Roudnice n/Labem

Ing. Zdeněk Laube, AI,
Jiráskova 1034, 51601 Rychnov n/Kněžnou

Ing. Ladislav Laža, AI,
Tyršova 285, 79001 Jeseník

Ing. Zdeněk Miller, AI,
Mlýnská 46, 46602 Jablonec n/Nisou

Ing. Jitka Nerudová, AI,
Dykova 16, 63600 Brno

Pavel Smola, AT,
Feřtekova 561/22, 18100 Praha 8

Antonín Tesáček, AT,
Družební 345, 68751 Nivnice

Jaroslav Troníček, AT,
Tyršova 52, 26601 Beroun 2

Ing. Jarmila Vitásková, AI,
Tyršova 22, 68201 Vyškov

Ing. Daniela Vítovcová, AI,
Filmařská 9, 15200 Praha 5

Ing. Petr Weissbrod, AI,
Pinkavova 16, 71900 Ostrava – Kunčice



( 24 ) VùSTNÍK âástka 3

âKAIT, Legerova 52, 120 00 Praha 2 Novinová zásilka ãj. NP 1642/93


